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+0.17 4.30 Luoill 139 +0.235.03 obuwsl 99
-0.094.28 bizaglu 140 -0.135.02 Lilos 101
-0.134.25 uilgaul 141 -0.03 5.00 ddloill Ligade 102
-0.034.25 ol 141 +0.094.97 sl 103
-0.14 4.23 vugninge 143 +0.104.97 u 103
-0184.17 lilgaiigs 144 +0.054.97 Kildypw 103
-0.314.47 sodle 144 +0.09 4.97 Jleipll 103
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Galall

dayall Syl dayadl Sl
+0.27 3.25 lsilia = 170 +0.294.17 1sis 144
-0.36 3.12 giylo gl 171 +0.054.13 lailijori 147
-0.423.10 uatig puid Gl 172 +0.084.10 “hlodsll 148
+0.05 3.03 Iso1ng losiil 173 -0.204.08 @ 8 149
-0.343.03 Ixilunl 173 +0.184.08 Laid 149
+0.203.02 Lisosi 175 +0184.08 Lilsid 149
-0.17 2.90 ougsln 176 +0.07 4.07 Whiwl 152
+0.05 2.90 glion 176 -0.094.03 Wggigo 153
-0.212.87 oaligpellg Sibwips Gilw 178 -0.13 4.02 Jguss 154
+0.13 2.83 ol 179 -0.103.98 dapiill joaui 155
-0.102.75 &igronssl 180 -0.053.92 byl 156
-0.212.72 Isliype 181 +0.133.88 blgdlyjia 157
-0.282.72 6aaiall Ljoleo Jlitlg 181 +0.27 3.87 lailoy 158
-0.522.70 hosil 183 +0.27 3.87 Lo 158
0.002.58 osliso 184 -0.383.87 bigiwl 158
-0.052.38 lgol 185 -0.09 3.83 wallyja 161
-0.102.33 oilgils 186 +0.08 3.83 a9l 161
-0.122.33 wilupd 186 +0.253.72 8jg8leim 163
-0.312.32 Bsirog> 188 -0.253.65 Judipw 164
-0.242.28 Juinle jja 189 +0.35 3.57 slocosol 165
-0.17 210 oalbaiiag 190 -0.40 3.50 olis1 166
+0.10 1.80 Juiipg (gi gbu 191 -0.28 3.42 keigi 167
-0.331.72 asoli 192 -0.023.35 Lgd 168
-0.091.53 ollagi 193 -0.183.35 bl Gil 168
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2 Jgaall

drolpadll Glguudll ilays

aeylaidll
bl ggpinall 333l calaull Glguudll
dppalldmalall  gludl§)lai Juléo jlisudllg dgolpall
ddlaiil daldall dabundll iyl dyloall gl cuygi il il (huugiall) Al
+0.507.50 0.008.50 +0.509.00 0.009.00 0.009.00 0.008.00 +0.14 8.27 adall A
+0.507.50 0.006.00 0.009.00 +0.508.00 0.008.00 +0.509.00 -0.037.67 Jledlo .2
+1.506.00 -0.507.00 0.00 8.00 +0.509.00 +0.508.00 0.008.00 +0.137.43 luoglgs .3
+0.508.50 +0.508.00 0.009.00 0.004.50 0.008.50 0.008.00 0.007.37 olul 4
-0.506.50 0.008.00 -0.508.00 0.008.00 +0.506.50 +0.508.00 -0.047.33 [FPTENT; .5
+0.506.50 +0.507.50 0.007.50 +0.507.50 +0.508.00 0.008.00 +0.347.27 Ligs .6
+1.006.00 +0.507.50 0.008.50 +0.507.50 +0.506.00 +0.506.50 +0.307.23 Jajlpdl 7
0.007.00 0.007.00 0.008.00 +0.508.50 +0.505.50 0.004.50 +0.307.17 Layyal cigia .8
+0.506.50 0.006.00 +0.508.50 +0.508.50 +0.506.50 0.006.50 +0.347.07 J9slgsll 9
+0.506.00 0.007.00 0.007.00 0.005.00 0.006.50 0.008.50 -0.037.00 dsaiedl duyell Giljlodl .10
0.009.00 0.008.50 0.009.00 0.006.00 -0.509.00 0.009.00 -0.076.93 Olinileal .11
0.006.50 +1.005.50 0.008.50 0.006.00 0.006.50 +0.508.00 +0.106.93 bowgy .M
+0.507.50 +0.507.50 0.008.50 0.006.00 -0.508.50 0.008.00 +0.136.90 Ly .13
0.007.00 -0.507.50 0.006.50 -0.506.00 +0.507.50 +0.507.50 +0.066.83 sl 14
0.006.00 +0.508.00 0.006.00 -0.506.50 0.006.50 +0.508.50 +0.106.80 aigll 15
+0.506.00 0.008.00 +0.506.00 -0.506.00 0.007.00 0.00 8.50 +0.036.73 Lsgos .16
0.007.00 +0.506.50 +0.509.50 0.009.00 0.009.50 0.008.50 +0.136.70 bl 17
+0.508.00 0.009.00 0.009.00 -0.506.50 -0.505.50 0.007.50 -0.06 6.67 slechly .18
0.004.00 0.006.00 0.008.00 0.00 2.00 +0.508.00 +0.508.50 +0.106.67 dysgeundl dupell d8looll .18
+0.506.50 -0.509.00 0.003.00 -0.504.50 0.006.50 +0.507.50 +0.106.63 osall .20
0.006.50 0.007.50 0.004.50 0.006.00 0.006.50 0.007.50 0.006.60 Loogigadl .21
+0.507.00 0.006.50 +0.509.00 +0.506.00 +0.508.50 +0.508.00 +0.306.60 olid .21
+0.507.50 -0.507.00 0.007.00 0.006.50 +1.007.50 -0.507.00 -0.106.57 leiy .23
0.007.00 0.007.50 -0.505.00 -0.505.00 0.007.50 0.007.50 -0.106.57 Ljpdlo .23
0.007.00 0.007.50 0.004.50 0.006.00 0.007.00 0.007.00 +0.07 6.57 plira .23
0.006.00 +0.505.00 0.008.50 +0.507.00 +0.508.00 +0.508.50 +0.266.53 olbusls .26
0.006.00 0.007.50 -0.506.50 +0.505.50 +0.507.00 0.007.50 +0.106.50 Isicgl .27
+0.507.00 +1.006.50 0.008.00 +1.008.50 0.007.50 +0.508.00 +0.406.43 Algjia .28
0.006.00 0.007.00 -0.507.00 -0.505.00 0.005.50 0.007.50 -0.146.43 oxdall .28
+0.507.00 +0.507.00 0.009.00 +0.507.50 0.008.50 0.007.50 +0.166.43 Ghe=ll .28
+1.006.00 +0.506.00 0.009.00 +0.505.50 0.008.00 0.007.50 +0.136.40 Lilgel .31
+1.005.50 +1.005.00 0.006.50 +1.006.00 +0.506.00 +0.505.00 +0.47 6.37 Guojgo 32
0.007.00 0.006.50 0.008.00 0.00 8.00 0.007.00 0.007.50 -0.106.37 gl .32
-0.506.00 +0.507.00 0.009.00 0.008.00 0.009.00 0.008.50 -0.066.37 Ljgw .32
+1.005.00 +1.00 7.00 +0.509.50 0.007.50 +0.506.00 0.007.50 +0.136.33 dihlyaogall g2igdll dyjggon .35



dalaioll pfljall
saoinall eiljall  Calysioll 8yl néslgall  daleioll pflall  daleioll eilpall
ddlall pdlpall Saipiilll de diclibuadll sl §)lai onlodllglai  Gagnglld)lai 83321l dylgnallsbally  diilill sball
0.008.50  +0.508.00 0.009.00 0.008.00 0.009.00 -0507.50 +0.50 8.00  +0.507.50 0.007.50
0.008.50 0.007.50 0.0010.00  0.004.50 -2.001.50 0.009.50 000 9.00 0.008.50 0.008.50
0.008.00 0.007.00 0.006.00 0.007.00 0.009.50 -0.504.50  0.00 9.00 0.007.00  +0.507.50
0.009.00  +0.508.50 0.009.50 0.006.00 -1.004.50 -0508.50  0.00 9.50 0.004.00 0.004.50
+1.008.00 -1.506.50 0.008.50 -1.007.00  +0.507.50 0.006.00 000 8.00  +0.507.50 0.006.00
+0.508.00 0.008.00  +1.006.50 0.006.50  +0.506.50  +0.508.00  0.00 7.00 0.007.00  +0.506.50
+1.008.00 0.008.00  +0.505.00 0.008.50 0.009.00 0.002.50 000 8.50 0.008.50 0.008.50
0.007.50  +1.008.00  +0.509.00 0.005.00 +0.507.50  +0.508.00  0.00 8.00 0.008.00  +1.006.00
+0.507.00  +0.507.00 0.005.50  +0.506.00  +0.509.00 0.006.50 +0.50 8.00 0.007.00  +0.507.50
-0.509.00 0.008.00 0.008.00  -0506.00  -0.506.00 0.007.00 +0.50 8.00 0.007.50 0.005.50
+0.508.00 0.004.00 -0.508.50 -0.507.00 0.001.00 -0509.00 000 6.50  +0.504.00 0.005.50
0.008.50 0.009.00 0.008.50 0.005.00  +0.504.00 0.006.00 000 7.50 -0.507.00 0.007.50
+0.508.50  +0.505.50  +0.507.50 0.006.50  +0.506.00  -0.508.00  0.00 8.0  +0.503.50 -0.503.50
0.008.00  +0.506.50  +0.509.00 0.004.50 0.004.00  +0.508.50 -0.50 5.50 0.008.00 0.006.50
+0.507.50 0.007.50 0.007.00 0.007.50  +0.504.00 0.007.00 0.00 7.00 0.007.00 0.006.00
+0.508.50 0.007.50  +0.508.50 0.004.50 -0.502.00 0.004.50 -0.50 7.50 0.008.50 0.008.00
-0.509.00 0.003.50  +0.508.00 0.007.00  +1.006.50 0.002.50 000 9.50 0.003.50 0.001.00
0.007.50 -1.006.50 0.004.50 0.009.00 0.008.50 0.001.00 000 4.00 0.006.50  +0.507.00
+0.508.50 0.007.50 0.009.00 0.006.50 0.005.50 0.006.50 000 7.50 0.007.50 0.005.00
0.007.50 0.008.50 0.008.00 0.004.50 0.003.50 -0.506.00 +2.00 7.00 0.009.00 0.008.50
0.008.00 0.007.50 0.007.00 0.006.50 0.004.00 0.003.50 000 8.00 0.008.00 0.008.00
0.009.00  +0.504.50  +0.509.00 0.009.00 0.006.00 0.004.00 +0.50 7.00 0.003.50  +0.502.00
0.007.50  +0.507.00 -1.00 4.00 0.004.50 0.008.50 -0.504.50 +0.50 7.00 -1.007.00 -0.506.00
0.008.00 0.008.00 0.007.50 0.005.00 -0.503.50 0.007.00 0.00 5.50 0.008.00 0.006.50
0.007.00  +0507.00  +0.507.50 0.004.50 0.004.00 0.007.50 0.00 6.00 0.009.00 0.007.00
0.007.00 0.005.00  +1.008.00 0.007.00 0.003.00 0.008.50 000 5.50 +0.506.00  +0.505.00
0.007.50 0.006.00 0.004.00 0.006.50  +0.505.00 0.006.00 000 8.00 0.007.00  +0.507.50
0.008.00  +1.004.50 0.003.00 0.00 7.00 0.009.00 -0501.50 000 9.00  +2.005.00  +0.504.00
0.008.00 0.007.50 0.009.00 0.004.50 0.004.00 0.004.00 -1.00 7.00 0.007.50 0.007.00
0.009.00  +1.003.00  +0.507.50 0.005.50 -1.004.00 0.006.00 000 9.00 +0.504.50 0.001.50
+0.507.00 0.008.50  +0.508.50 0.006.50  +0.502.00 -1502.50  0.00 7.50 0.004.50 0.007.00
+0.507.00  +0.503.50  +0.507.50  +0.504.50  +0.506.50 0.008.00 +0.50 8.50 0.008.00 0.008.00
0.007.00 -1.004.00 -0.506.50 0.007.00 0.006.00  -0502.50  0.00 8.00 0.005.00  +0.505.50
0.008.00  -0.504.00 -0.509.50 0.007.50 0.002.50 0.003.00 000 8.50 0.003.50 0.001.50

+1.008.00 -1.001.50 +0.503.00 0.007.00 -1.00 3.00 -1.00 3.00 0.00 9.50 +0.508.50 0.009.00
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) bidl
bl ggpinall EVEV T | TRur A | Gloaudll
dypalldealall  aludljlai Juldo jljiuallg drolpadl
ddlaiill 8alaall daladlly ylaill dlaall pidlcuygi il iyl (huugiall) Al
+2.504.50 -0.508.50 +0.507.00 +1.005.50 0.006.50 0.007.00 +0.136.33 g .35
0.007.00 0.007.50 0.005.50 -0.504.50 0.006.50 +1.00 8.00 0.006.33 ougd .35
+0.505.50 0.007.50 0.007.50 +1.007.00 0.005.50 0.006.50 +0.04 6.27 Oopols .38
-0.506.50 0.007.00 0.006.00 0.004.00 -1.006.00 0.006.50 -0.136.27 Liljs .38
+1.006.00 +1.006.00 +1.50 8.50 +1.008.00 +0.507.50 +0.508.00 +0.506.27 gsla 38
+0.505.50 +0.506.00 0.007.00 +0.508.50 0.007.50 +0.507.50 +0.136.23 dloyilge .41
0.008.00 -1.007.00 0.008.50 +0.506.50 0.007.50 0.008.00 +0.106.17 lugyil .42
+0.505.50 +0.506.50 0.007.50 +0.50 3.50 +1.006.50 +0.506.50 +0.306.13 adayodll saaioll ilidgll .43
+0.506.00 0.007.00 +0.506.50 0.004.50 +1.007.50 +0.506.50 +0.206.13 Luipa .43
+0.504.50 0.003.50 +0.507.00 +0.509.00 +0.507.00 +0.507.50 +0.106.10 ouljgsia 45
+0.505.00 0.007.50 -0.505.50 -0.506.00 0.007.50 0.008.00 +0.04 6.07 Jusi .46
+0.505.00 +0.505.50 +0.506.50 0.003.50 0.005.50 -0.506.50 +0.036.03 Lk .47
+0.505.00 0.007.00 0.009.00 +0.507.00 0.005.50 +0.508.00 +0.375.97 uthuugll Ly al dijggon .48
-0.506.00 0.006.00 +0.504.50 0.004.00 +0.507.50 0.007.00 +0.205.90 bilw] .49
+1.006.00 0.007.00 0.00 8.00 +2.006.00 0.00 8.00 +0.508.00 +0.17 5.87 uidl .50
+0.504.50 +0.506.00 0.006.00 0.007.50 0.007.50 0.007.00 +0.105.83 Wil .51
0.006.50 0.006.00 0.00 8.00 +0.507.00 -0.504.00 0.007.00 -0.065.77 guula ligygs .52
0.006.00 +0.507.00 0.009.50 0.008.00 0.009.00 0.009.00 +0.145.77 gedl .52
+1.504.00 +1.004.00 +0.509.50 +3.007.50 +1.009.00 +0.508.50 +0.44 5.67 olsgudl .54
+0.504.00 -0.506.50 -0.506.50 -0.505.00 -1.005.50 -0.506.50 -0.265.67 alell Jabw .54
0.005.00 0.004.50 0.006.50 0.005.50 -0.506.00 0.006.00 -0.065.67 lupa .54
0.004.00 0.006.00 0.006.50 0.00 2.00 -0.506.00 0.008.00 -0.07 5.63 pha .57
0.006.00 0.006.50 -0.504.00 -1.005.00 +1.007.00 0.007.00 +0.135.63 6aaioll dllooll .57
+1.006.00 +1.007.00 0.009.00 0.009.50 +0.508.00 +0.508.50 +0.335.60 Jlguall .59
0.006.00 +0.506.00 0.005.00 0.006.00 +0.506.50 +0.505.50 +0.235.60 Bajliugs .59
+0.50 3.50 -0.505.50 -1.005.00 -0.501.50 0.006.50 0.008.00 -0.105.60 Jugdll .59
0.006.00 +0.507.00 0.002.00 +0.505.50 +0.507.50 0.005.50 +0.435.53 ol .62
+1.005.00 +1.006.00 +0.506.50 +0.50 3.00 +0.506.50 +0.505.50 +0.36 5.53 Bualy .62
0.004.00 +0.504.50 -0.505.50 0.005.50 +1.004.00 -0.505.50 +0.205.47 Jaicso .64
0.004.00 0.007.50 +0.509.50 0.001.50 -0.506.00 +0.509.00 -0.265.47 ddloidl Lygs .64
+0.505.50 +0.505.50 0.004.50 +0.505.50 0.005.50 0.005.00 +0.07 5.47 Lylely .64
+0.505.50 -0.505.00 0.006.50 0.00 2.00 -0.503.50 0.007.00 +0.14 5.47 6aaaall Line lgah .64
+0.506.00 +0.505.00 0.006.00 0.005.00 0.006.50 0.005.50 +0.135.43 Lugllg diaugdl .68
0.004.50 +1.006.00 +0.509.00 +1.506.50 +0.508.00 +0.507.50 +0.305.40 SLid .69
-0.504.00 0.005.50 -0.505.50 0.005.50 0.007.00 0.006.00 -0.075.40 Lilodl .69
+1.005.00 -0.506.00 0.006.50 +0.505.00 +0.505.50 +0.506.50 +0.305.37 gdpni .71
+0.506.50 0.006.50 0.007.50 0.004.00 0.007.50 0.007.00 +0.04 5.37 bwgydyy .71
0.006.00 +0.505.50 0.005.00 +0.504.50 0.005.50 0.006.00 +0.105.37 Lilogy .71
0.006.00 +0.505.00 0.006.00 +0.50 2.50 0.005.00 -0.506.00 +0.16 5.33 dgail .74
0.005.00 0.006.00 0.008.00 +0.505.50 +1.50 7.00 0.008.50 +0.205.33 obgudl Ligia .74



dalaioll pflall
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ddlall @il il e dyclihundll iall §)lai oulellis)lai  (aongll5jlai 63a3iall dilgnallsbally  diiblill sually
+0.506.00 0.005.00 -1.003.50 -0.505.50 0.009.00 -1.004.50  0.00 9.00 0.006.00  +0.507.50
0.008.00 0.005.50  +0.509.00 0.004.50 -1.001.50 0.007.50 0.00 3.50 0.008.50 0.008.00
+0.506.50 0.005.00 0.007.00 0.007.00 0.003.50 -1.003.50 -0.50 7.00 0.007.50 0.007.50
+0.506.00 0.005.00 0.005.50 -0506.50  +0.506.50 0.008.00 000 6.50 -1.007.00 0.007.00
+0.508.00 0.003.00 0.003.50 0.006.50  +0.508.50 0.002.00 000 6.50 +0.505.00  +0.507.00
+0.507.00 0.005.00  +0.506.50 0.006.00 0.008.50 -0.507.00 0.00 3.00 -0.504.00 0.004.50
0.007.00  +0.505.50 0.003.00 0.006.00 0.004.00 0.003.50 +1.00 7.00  +0.506.50 0.004.50
+0.508.00 0.008.00  +0.509.00 0.004.50 0.007.00 0.006.50 +0.50 5.00 0.005.50 0.002.50
0.006.50 0.006.50  +0.506.50 0.007.00  +0.507.50 -0505.50  0.00 5.00 0.005.50 0.004.00
0.007.50 0.006.50 0.003.50 -0.507.00 0.008.50 -0501.50  0.00 5.00 0.006.50 0.007.00
0.007.00  +1.004.00  +0.505.00 0.006.00  -0.503.50 0.004.50 000 7.50 0.007.00 0.007.00
+0.506.50 -1.005.00 -0.506.50  +0.506.50 0.006.50 -0.505.50 +0.50 8.00 0.006.50 0.007.00
+2.005.50  +1.003.00 0.007.00  +0.504.00  +0.502.00 0.001.50 000 10.00  0.008.00 0.007.00
0.007.00  +0.506.50  +0.506.00 0.007.50  +0.508.00 0.006.50 +0.50 3.00  +0.505.50 0.003.50
0.006.50 0.001.00 0.007.50 -0.506.50 -1.005.50 0.003.00 000 7.50 0.005.00  +0.502.50
0.007.00 0.006.00  +1.006.00 0.005.50 0.008.00 -0.504.50  0.00 5.50 0.003.50 0.003.00
0.005.50 -1.004.50 0.005.50  +0.504.50 0.004.00 -0503.50 000 8.50 0.006.50 0.005.50
0.008.00  +1.002.50 0.004.50  +0.504.50 0.002.00 0.002.50 000 7.50 0.004.00 0.002.50
+0.507.50  +0.503.00 0.005.00 -1.00 6.50 -1.001.50 0.002.50 +0.50 9.00 -1.004.50  +0.503.00
0.006.50 -1.004.50 0.006.00 0.006.50  +0.506.00 2002.00 +0.50 6.50 0.006.50  +0.506.50
0.007.00 0.005.00 0.00 6.00 0.006.00  +0.506.50 -1.006.00 000 5.00 0.005.00 0.005.00
0.007.50 -0.506.50 0.007.00 0.006.50 0.004.50 0.004.50 000 5.00 0.006.50 0.004.00
0.007.50  +0.507.00 0.006.00 +0.506.00 +0.507.50  +0.505.00 +0.50 3.00 0.004.00 0.003.00
0.007.00 0.002.50  +0.503.00  +0.502.50 0.002.00 0.002.50 +1.00 4.00 +0.506.00  -0.506.50
+0.506.00  +0.507.50  +0.504.00 0.004.50  +0.508.00 0.001.00 000 7.00 0.006.00 0.005.00
0.007.00  +0.507.00 0.007.00 0.006.50  +0.505.00 -0.504.50  -0.50 5.50 0.006.00 0.005.50
0.007.50  +0.504.50  +1.007.00 0.009.00  +0.506.50  +0.504.50 +2.00 3.50  +0.505.00 0.002.00
0.006.50  +0.506.50 0.007.50 0.006.50 0.008.00 0.004.00 000 4.00 +0504.00 +0.503.50
0.00 6.00 0.002.00  +1.003.50 0.006.50  +1.004.00 0.007.00 0.00 8.00  +0.508.00 0.008.00
0.008.00 0.009.00 -0.507.50 -3.002.00 0.001.50 0.004.00 000 7.50 0.003.00 -1.002.00
0.007.00 0.006.00 0.00 6.50 0.005.50  +0.505.00 -0505.50  0.00 5.00 -0.504.00 0.006.00
-0.508.50 0.004.00  +0.505.50 0.006.50  +1.005.00 0.001.00 000 7.00 +1.506.50 0.008.50
+0.506.50 -0504.00  +0.506.50 0.006.00  +0.506.00  -0.506.00  0.00 4.00 0.003.50  +0.505.00
+1.504.50 -0.502.50 0.007.50 0.006.00 0.004.50 0.002.00 -050 7.50 0.003.50 0.001.50
0.007.50  +0.507.00 0.00 6.50 -0.505.50  +0.507.50 -0504.00 000 3.00 -0.503.50  +0.503.00
+1.005.00  +0.505.50 0.005.50 0.007.00 0.007.50 0.002.00 +0.50 3.50  +0.505.50 0.004.50
0.008.00 0.007.00  +0.505.50 0.004.00  +0.503.00 0.004.00 -050 4.50 -0.502.00 0.003.50
+0.506.50 0.006.00  +0.505.50 0.005.00 0.005.50 -0.505.00  0.00 4.00 0.004.50 0.006.00
+1.006.00  +0.505.50 0.002.50 0.004.50  +0.507.00 -0502.50 000 8.00 +0.506.00 0.007.50

0.007.50 +1.00 2.00 +1.00 2.00 -1.00 3.00 0.001.50 0.002.00 0.00 8.50 0.006.50 0.007.00
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0.006.50 0.006.00 0.004.50 0.00 3.00 +0.507.50 0.004.00 +0.16 5.33 Ml .74
0.006.00 -0.507.00 +0.505.50 -2.502.00 +1.006.00 +0.506.00 -0.205.33 Jleiudl .74
+0.505.00 +0.506.00 +0.504.50 0.004.00 +0.506.50 0.006.50 +0.205.33 oluirogalldijggan .74
0.004.00 0.005.00 0.006.00 -0.502.00 +0.505.50 0.005.50 +0.105.33 Irxidlga .74
+0.505.00 0.006.50 0.005.00 -3.001.00 0.003.00 0.006.00 -0.105.30 Lpul .80
+0.506.00 -1.005.00 0.006.00 0.00 2.00 +1.007.00 +0.507.50 +0.04 5.27 lochlui .81
+0.505.50 +0.505.50 +0.507.00 0.005.00 -0.50 2.00 +0.506.50 +0.235.23 Juilpw] .82
0.003.50 0.006.00 0.007.00 0.003.50 +1.007.00 0.006.00 +0.105.20 paoo .83
0.006.50 +1.005.00 0.004.50 0.002.50 +1.505.00 0.005.50 +0.175.20 sboyj .83
0.005.00 -0.506.50 0.006.00 +0.504.50 +0.504.50 -0.506.00 -0.235.20 Oss .83
0.003.50 +0.505.00 +0.505.50 0.006.50 +0.507.00 0.008.00 +0.175.20 ol .83
+0.506.00 0.006.00 0.003.00 +1.503.50 0.00 8.00 +0.504.50 +0.175.17 owigi .87
0.004.00 0.004.00 0.006.00 0.007.00 0.004.50 0.005.50 +0.045.17 Lke .87
0.004.00 0.005.50 -1.004.00 -0.501.00 -1.004.50 0.008.00 -0.275.13 ol .89
0.007.50 0.003.00 0.006.00 0.005.00 0.005.50 0.005.00 -0.075.13 gpuiuiigo .89
+0.506.00 +0.505.00 0.004.50 +0.50 3.00 0.006.00 0.005.50 +0.165.13 Isidgs .89
0.005.00 0.005.00 0.004.00 +0.506.00 0.004.50 0.005.00 -0.045.13 Isidul .89
-0.505.00 +0.505.50 -0.506.50 -2.505.00 0.007.00 +0.507.50 -0.335.10 joslaludl .93
-0.506.50 -0.506.00 0.009.00 0.006.00 +0.503.50 0.005.00 +0.17 5.07 Bilolh .94
0.007.00 0.005.00 0.005.00 0.003.00 0.004.00 +0.505.50 +0.035.03 Laydgy .95
+0.507.00 0.007.00 +0.504.00 0.005.00 0.003.50 0.005.00 +0.505.00 oxiiaydll .96
+0.505.50 0.005.50 +0.507.00 0.004.00 0.005.50 0.006.00 +0.104.97 oyl .97
0.007.50 +1.006.00 -0.507.00 -1.004.50 0.004.50 0.007.50 -0.234.97 lagalgo .97
+0.504.00 +1.005.00 0.003.50 0.00 2.00 0.004.00 +0.505.50 +0.334.93 ool .99
0.005.00 0.004.50 0.007.00 +0.505.50 0.004.50 0.006.50 +0.134.93 geligig slasiuyi .99
0.004.50 +2.007.00 0.005.50 0.001.00 +0.504.50 -0.506.50 +0.134.90 Lige 101
+0.504.50 +0.505.50 0.003.50 +1.004.50 0.005.50 0.007.00 +0.274.90 oliwjrepa 101
+0.504.00 0.004.50 +0.505.50 -1.001.50 0.005.00 0.007.00 0.004.90 olec 101
0.003.00 +0.50 3.50 0.004.50 +0.504.00 0.006.00 +0.505.50 +0.07 4.90 Lildi .101
0.005.50 +0.505.50 0.003.50 0.005.50 0.008.00 0.005.50 +0.204.90 oliedl 101
+0.504.00 0.00 2.50 -0.505.50 -0.507.00 0.006.50 +0.507.00 0.004.83 ity 106
0.004.00 0.004.00 0.004.50 -0.503.50 -0.506.00 0.005.00 -0.074.83 Lilgy .106
+0.504.50 +0.504.50 0.005.00 -1.00 2.50 0.005.50 0.005.50 -0.074.80 il dyjggen 108
0.003.50 0.004.00 +0.505.00 -0.504.50 -0.506.00 +0.505.50 -0.074.80 ddlouid] bigado .108
0.004.00 -0.505.50 +0.506.00 0.002.50 +1.004.50 0.005.00 +0.17 4.80 lpuugw 108
+0.50 3.50 -0.505.00 0.004.00 -1.00 2.00 0.006.50 0.007.00 -0.074.73 ol 111
0.004.00 0.004.50 0.004.00 0.003.50 +0.505.50 +0.506.00 +0.064.73 Jleipdl 111
0.005.50 +0.504.50 0.005.00 -1.00 2.00 +0.505.00 +0.505.50 -0.034.70 Wlaglw 113
-0.504.50 -0.504.00 +0.505.50 -0.54.50 0.005.50 0.005.50 -0134.70 gaguugs -
0.006.00 +1.006.50 -0.507.50 +1.005.50 -1.005.50 0.008.50 +0.04 4.67 sy <114



dalaioll pflall

saizall ailjall  Ciljsiall bylai néslgall  daleioll pflall  daleioll eilpall

ddlall @il il e dyclihundll iall §)lai oulellis)lai  (aongll5jlai 63a3iall dilgnallsbally  diiblill sually
0.008.00  +0.504.50  +1.007.50 0.007.00  +0.504.50 0.002.50 +0.50 7.50 0.005.50 -0.501.50
+0.506.00 0.005.00  +1.004.00 -1.00 6.00 0.007.00 2001.00 +0.50 5.00 -0.506.50 -0.507.00
0.005.00  +0.504.00 0.004.50 0.005.50 0.008.00 0.006.50 000 4.50  +0.504.50 0.005.00
+1.006.00 -0.507.00 0.008.00 0.005.50  +0.508.00 0.004.00 000 4.50  +0.505.00 0.004.00
0.007.50 -0504.00  +1.505.00 0.006.00  +0.507.00 2003.00  0.00 7.00 0.006.00  +1.507.50
0.004.00 0.003.50 -0.503.00 0.006.00 0.008.00 -1.001.50  +0.50 7.00 0.006.00  +0.506.50
+0.507.00 0.009.00  +0.506.00 0.006.50 0.005.50 0.003.00 +050 6.00 +0.502.50 0.001.50
0.008.00  +0.503.00 0.008.00 0.007.50 0.002.50 0.005.50  0.00 4.00 0.005.50 0.001.00
+1.006.50 0.004.50 0.005.50 1.504.50 -0503.00  +0.504.50  0.00 8.50 0.007.00  +0.505.00
0.006.00 -1.503.00 0.006.00 0.005.00 -0.506.50 2002.50 +0.50 5.50 0.005.00 0.006.00
+0.505.00 0.005.00 0.006.50  +0.504.50 0.003.00 0.004.50 000 3.50 0.005.50 0.005.00
0.008.00 0.004.00  +1.007.00 0.007.00 0.004.00 -0503.00 +0.50 6.00 0.005.00 -1.002.50
-0.508.00  +0.502.50 0.003.50 0.003.50 0.008.50 0.003.00 000 9.00 +0.504.00 0.004.50
0.007.00 0.007.00 0.007.00 0.005.50 0.004.00 -0.504.50  0.00 6.50 0.006.00 -1.002.50
0.006.00  -0505.00  +0.504.50 0.006.00 0.007.00 -0505.00 000 3.50 -0.505.00 0.003.00
0.006.00  +0.506.00  +0.507.50 0.005.50  +0.505.50 0.004.00 000 5.50 -0.504.50 0.002.50
0.006.00 0.006.00  +0.506.50 -0.505.50  +0.507.50 0.006.00 -1.00 4.50 -0.503.50 0.002.00
0.006.50  +1.006.50 0.002.50 -1.00 6.00 0.007.50 0.001.50 000 1.50 -0.505.00 -2.003.00
0.007.00  +0.505.00  +0.503.50 0.008.50 0.006.50 0.003.00 +050 1.50  +0.502.50  +1.002.50
0.005.00 0.004.50  +0.502.50  +0.503.00 0.008.50 -1.001.00 000 8.00 0.006.00 0.007.50
+1.004.50  +0.506.00  +1.004.00 0.007.50  +0.507.50 0.002.00 +0.50 3.00 +1.005.00  +2.004.00
0.006.50 0.005.50  +0.507.50 0.006.00 0.003.00 0.003.50 000 2.00 0.003.50 0.003.50
0.008.00 0.007.50 0.005.00 -0.504.50 -0.502.00 0.003.50  -1.00 3.00 -0.501.50 -0.502.50
+1.005.00  +1.002.50  +1.007.00 -1.006.00  +2.007.50 -0502.00 000 7.00 0.006.50 -0.506.50
0.006.50  +0.506.50 0.004.00 0.007.00 0.008.00 0.002.50 +0.50 2.50  +0.503.00 0.001.00
0.005.50 0.002.00  +1.005.50  +0.505.00  +0.507.50 -1501.00 000 7.00 -0.50 6.00 0.005.00
+0.506.50  +1.003.00  +0.505.50 0.006.00 0.002.00  -0.507.00 0.00 6.50  +0.504.00 0.002.50
0.006.50  +0.505.00 0.006.50 0.004.50 0.003.00 -0.505.00 +0.50 5.50 -0.505.00 0.005.00
0.006.00  -0.505.50  +0.504.00 0.006.50  +0.507.00 -0505.50  0.00 5.00 0.003.50 -0.504.00
0.006.50  +1.004.50  +0.504.00 0.005.50  +0.505.50 -0505.50 +0.50 3.50  +0.503.00 0.002.00
+0.504.50  +0.503.50 0.00 6.00 -0.505.50 0.002.50 -0.506.00 000 3.00 0.005.50 0.003.50
+0.506.00  +0.505.00 0.005.50 0.006.00 0.006.50 -0.504.50  -0.50 4.00 0.003.50 0.004.50
0.006.00 0.005.50  +0.507.00 -0505.50  +0.505.50 -0504.00 -0.50 3.00 -0.505.00 0.003.00
0.006.00 0.005.50 0.005.50 0.006.00 0.005.00 -1.005.00 +0.50 3.50 -0.503.00 0.004.00
0.007.50 0.007.00  +0.504.50 0.004.50  +0.506.50 0.002.50 000 7.00  +0.503.50 0.001.50
+0.506.50 0.002.00  +0.506.00 0.006.00 -0.501.50 0.008.50 000 7.00 0.003.50 -0.502.00
0.005.00 0.005.50 0.005.00 0.005.50  +0.506.50 -0504.50 000 3.50 0.004.00 0.004.00
0.006.50 0.006.00  +0.506.00 0.005.00 0.005.50 0.005.00 -1.00 2.00  +0.504.00 -1.00 3.00
0.006.00 -1.004.50 +0.54.50 0.005.00 +0.55.00 -055.50  0.00 4.00 -0.502.50 0.004.00

+1.007.50 -0.501.50 -1.00 2.00 0.003.50 0.002.50 +0.503.50 0.00 4.00 0.004.00 0.002.00



2025 ollall dobiioll doyjall pitgo

76

e plaidll
lull gopinall auagill cabaull Glgudll
dypalldealall  gludl )i Juldo jljiudllg drolpadl

dyflaiill 6alaall dalaflly yLaiyll dilaall pidlcapgi pindly kil (bungiell) Al
0.003.50 -0.503.50 +0.506.50 +0.505.00 0.006.00 0.005.00 +0.07 4.67 ygudl 114
0.005.50 0.007.00 0.004.00 -0.501.00 +0.504.00 0.005.50 -0.14 4.63 9igi 116
0.005.00 0.004.50 -0.503.00 0.00 2.50 +1.004.00 0.005.00 +0.104.57 Luolj 117
0.005.00 +0.504.50 -0.502.50 0.004.00 0.006.00 +0.508.00 -0.034.57 L’,L’i_..u_‘,.!jgi 17
0.006.00 -1.006.00 -0.504.00 0.00 2.00 0.004.50 0.005.00 -0.24 4.53 sodlle .118
0.004.00 0.003.50 0.005.00 -0.503.00 +0.506.50 0.005.50 +0.104.53 L 118
0.004.00 +0.504.50 -0.504.00 -0.501.50 0.006.50 -0.506.00 -0.204.53 Llia 118
+1.004.00 0.007.00 -2.002.50 0.001.00 0.005.50 0.005.50 -0.104.50 osle 122
-0.506.00 +0.506.00 +0.508.00 -0.503.00 +0.508.00 +0.507.00 +0.204.50 utigua 122
0.006.00 0.006.00 +0.504.00 +0.503.00 +0.507.00 0.007.50 +0.234.50 Liliyygo 122
+0.504.50 0.005.00 0.005.50 -1.00 2.00 0.005.00 +0.504.50 -0.034.50 pliaygum 122
+0.504.50 0.004.00 0.003.00 -0.503.00 0.004.50 0.006.00 +0.17 4.50 olbualjs 122
+0.50 3.00 0.006.50 0.00 2.50 +1.00 2.00 0.005.00 0.006.00 -0.204.47 lbuole 127
-0.505.50 -0.505.50 0.003.50 -0.503.00 0.004.50 0.005.00 -0.034.47 Laid 127
+0.505.50 +1.00 3.00 0.003.50 -0.504.00 0.00 2.50 0.003.50 +0.134.43 lJ.”JJ.l.ul 129
0.005.00 +0.504.50 0.00 2.00 -1.004.00 0.005.50 -0.508.00 0.004.40 oliuiladyi 130
+1.004.00 0.005.50 -1.004.00 +0.50 3.50 -0.504.00 +0.507.00 -0104.37 g2igdll 131
-0.503.50 0.004.00 0.005.00 -0.504.00 0.005.00 0.004.00 -0.034.30 clyloisdl 132
0.003.50 +1.005.00 -0.505.00 -0.504.00 +0.506.50 0.004.50 +0.134.30 Lol .132
+0.504.50 +0.505.50 0.003.00 -1.50 2.50 0.003.00 0.004.50 +0.17 4.27 olaysi 134
0.005.50 +0.505.50 -1.00 3.00 -2.501.50 0.003.50 -0.504.00 -0174.23 lilguuigs .135
-0.501.50 0.004.00 0.00 2.50 0.001.50 0.003.50 0.004.50 +0.044.17 ougkiujge 136
0.003.50 0.004.50 +0.50 3.50 -1.501.50 0.00 2.50 0.003.50 +0.074.17 buoli 136
0.004.00 +1.004.00 -1.004.50 -3.001.00 0.00 2.50 0.005.50 -0.434.7 gl Liye 136
-0.504.50 0.002.50 +0.504.50 0.003.00 0.003.50 0.005.00 +0.074.17 o4l 136
0.004.00 0.006.00 +1.00 6.00 0.001.00 0.00 2.50 +0.505.50 +0.134.13 Isilgy 140
+0.504.00 +0.504.50 +0.504.00 +0.50 3.00 +1.005.00 0.004.00 +0.264.13 1si$ .140
-0.503.50 0.004.00 0.003.00 -0.502.50 0.003.50 0.005.00 -0174.3 il .140
-1.50 3.00 -1.50 3.50 0.00 2.00 -1.502.00 -0.503.50 +0.505.50 -0174.A3 gasa 140
0.005.00 0.005.50 0.002.50 0.003.00 +0.507.00 0.005.50 +0.134.10 vapd 144
+0.505.50 +0.50 3.50 +0.50 3.50 0.00 2.00 +0.50 3.50 +0.504.50 +0.27 4.07 Lilginl .145
0.003.00 +0.505.50 0.00 2.50 -0.501.50 +1.00 3.50 0.005.50 +0.104.03 sygalein 146
0.00 2.00 0.00 3.00 0.004.00 0.003.00 0.005.50 +0.504.50 -0.06 3.97 Livaglu .147
0.007.00 +1.004.00 +0.508.00 0.001.00 -1.008.50 0.009.00 0.003.93 Lyl 148
-0.504.50 -1.00 3.00 0.00 2.00 -0.502.00 0.003.50 -0.504.00 -0.273.93 bigiw| .148
0.002.00 +1.00 3.00 -0.502.00 -0.504.50 -1.004.00 0.005.00 +0.03 3.90 ol .150
0.004.00 0.003.50 0.00 2.50 0.00 2.00 -0.504.50 0.006.00 0.003.90 oliss .150
0.00 2.00 +1.004.50 0.003.00 +0.50 2.50 0.003.00 0.005.00 +0.04 3.87 Wlgeigo .152
+1.00 3.00 0.00 2.00 +0.50 3.50 -1.00 3.00 -1.00 2.50 0.003.50 +0.10 3.87 Isilyjoui .152
+0.50 3.00 0.005.00 +0.50 3.50 +0.504.00 0.00 2.00 +0.504.00 +0.233.83 Lajga .154
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+0.506.50  +0.506.50 0.006.00  -0.505.00  +0.506.00 0.003.00 -050 1.50  +0.504.00 -0.502.00
+0.504.00 -2.003.00 0.005.00 -1.006.00  +0.506.00 0.002.50 -050 6.00 0.005.50  +0.504.50
+0.505.50 0.004.00 0.003.50 0.005.00 0.003.50 0.004.50 000 5.50  +0.505.50 0.007.50
0.006.00 0.003.00  +0.505.00 0.004.50 0.001.50 -0506.00 000 7.00 0.003.50 -1.002.00
0.00 7.00 0.002.50 0.003.00 0.006.50 0.003.50 2002.00 000 4.50 0.006.50 0.005.00
+1.005.00 0.003.50  +0.503.50 -0505.00  +0.505.50 -1.002.50 +0.50 4.00  +0.506.00 0.005.50
+1.006.50  +0.505.50 0.006.00  -0.505.00 0.005.00 -1.004.00  -1.00 2.50 -0.503.50 -0.503.50
-0.506.50 0.002.50 0.005.00 0.004.00 0.003.00 0.002.50  0.00 3.00 0.007.00 0.008.50
0.006.50  +0.502.00  -0.501.00 0.003.50 0.002.00 +0503.00 +1.00 4.00  +1.006.00 -0.501.50
+0.506.50 0.001.50 0.003.00 0.007.00  +0.505.00 0.001.50 000 3.50 +0.504.50  +0.501.50
+0.505.00 -1.004.00 0.003.00 0.002.00 0.008.50 -0.501.00 +0.50 9.00 0.004.00 0.004.50
+1.006.00  +1.504.00  +0.506.50 0.005.00 0.002.50 -0.506.00  0.00 5.50 0.005.00 0.002.00
+0.506.00 -1.002.00  +1.005.00 -0.506.50  +0.507.50 2002.50 -1.50 3.00 0.004.00 -1.505.50
0.006.50 0.006.00  +0.506.00 0.005.50 0.005.50 0.004.50  0.00 2.00 0.002.00  +0.502.00
0.007.00  +0.508.00 0.007.00 0.003.00 0.00 6.50 0.003.50 000 2.00 +0.504.50 0.003.00
+1.006.50 0.002.50  +0.504.50 0.004.00 0.001.50 0.006.50  0.00 7.00 0.002.50 -0.502.00
+1.005.00 -0.502.00 0.002.00 -2.002.00 0.00 6.00 -1.001.00 +0.50 4.50 0.007.00 0.008.00
+1.005.50 0.006.50  +0.505.50 -0.505.50 0.006.00 -0.504.00  0.00 2.00 0.002.00 0.002.00
+0.506.00  +0.505.50 0.005.00 0.004.50  +0.504.50 0.004.00 000 2.00 0.002.50 0.002.00
+0.505.50 0.003.00  +0.505.50 0.005.50  +0.502.00 0.006.50 +050 5.50  +0.504.00  +0.503.50
+0.506.00  +0.505.50 0.004.00 0.004.50 0.003.50 0.003.50 +0.50 4.00 0.007.50 -0.502.00
+1.005.50 0.004.00 0.008.00 0.005.50 0.003.50 0.008.00  0.00 4.00 0.003.00 0.003.50
+0.505.00  +0.505.50 0.004.50  +0.504.00 0.004.50 0.003.00 000 4.50  +0.506.00 0.006.50
0.006.00 0.002.00  +1.003.00 -1.004.00 0.008.50 -2003.00 +0.50 1.50 -0.506.00 -1.50 7.00
+0.505.50 0.005.50  +0.505.00 0.004.50  +0.505.50 -1.004.00 -0.50 2.50  +0.504.50  +0.502.50
+0.506.50 0.004.50 0.001.50 0.004.00  +0.503.00 0.003.00 000 8.50 0.004.00 -0.502.00
0.005.00 +0.507.00  +1.006.50 0.003.00  +1.505.00 -1.004.00 -1.50 1.50  +0.503.50 0.002.00
0.008.00 0.005.50 0.005.00 -0.504.00 0.005.50 -0.502.50  -050 4.00 0.005.00 0.001.00
0.005.50  +0.504.50  +0.507.50 0.00 6.00 0.005.00 -0.502.00 +050 3.00 +0.505.00  +0.504.00
+0.505.50  +0.504.50 0.003.00 0.004.50 0.005.00 0.002.,50 000 2.00  +0.503.50 0.002.50
0.006.00 0.005.50  +0.505.00 0.004.50 0.005.00 0.004.50 +0.50 3.00 0.003.00  +0.502.00
0.006.00  +0.507.00 0.005.50 0.003.50 -1.002.00 0.004.50  +1.00 3.50 0.004.50 0.002.50
+0.506.50 0.005.00 0.005.00 0.005.00 0.005.50 0.004.00 -1.00 1.50 0.003.00 -1.002.00
0.004.00 0.001.50 -0.501.00 0.004.00 0.001.50 -1.002.00 +0.50 2.50 0.003.00  +0.502.00
0.007.00 0.007.00 0.007.00 -0505.50  +0.504.50 -0.502.50  -1.00 2.50 -0.501.50  +0.502.50
+0.506.50  +1.004.50 0.005.00 0.004.50 0.003.00 0.001.50 0.00 3.00 0.006.00 0.004.00
+0.503.50  +0.503.00 0.003.50 -0.504.50 0.001.50 0.002.50  0.00 5.00 0.00 6.00 0.006.50
0.005.00 0.00 6.00 0.005.50 -0.503.00 -1.001.00 -0.501.50  +1.00 6.00 0.004.50 0.005.50
0.007.00  +1.007.00  +0.506.50 -0504.50  +1.005.50 -0502.00 000 1.50 0.004.00  +0.502.50
+0.505.50 0.005.00  +0.504.50 0.003.50  +0.502.50 0.004.00 000 3.00 0.004.00 0.004.00
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»ébidl
bl ggpinall EVEV T | U | Gloaudll
dypalldealall  aludlgjlai Jildo jljiudllg dpolpadll

ddlaiil 8alaall daladlly ylaiyll dlaall pidlcuygi il iyl (huugiall) Al
0.004.50 +0.504.50 -0.503.50 -1.50 3.00 0.004.50 0.004.00 -0.07 3.80 uilgaul .155
0.003.50 +1.50 2.50 +1.005.00 +1.00 3.00 0.003.50 0.004.00 +0.303.73 giguul .156
+0.504.50 -1.00 2.50 -0.503.00 0.001.50 -0.506.00 -0.504.50 -0.06 3.67 yoill jja 157
+0.50 2.00 0.00 2.00 0.005.50 +1.00 2.50 0.005.50 0.005.00 +0.07 3.67 lolgdl )ja 157
+0.50 3.50 +0.504.00 -0.502.00 -1.501.50 -0.503.50 0.005.50 +0.06 3.63 dugiall Lygs 159
2501.50 0.004.00 -0502.50 -0501.50 +0.502.50 +0.505.00  -0.103.60 oloslus jja 160
0.004.50 0.004.00 0.003.00 -3.501.50 +0.50 2.50 0.004.50 -0.403.57 $aHa gl .161
0.00 2.00 +0.50 2.50 -1.504.00 0.00 2.00 0.002.00 +0.505.00 -0.04 3.53 dilgiwdl Lixe 162
+0.504.00 +0.504.00 +1.004.00  -1.003.00 -1.003.00 +0.503.50  +0.203.53 slotgyel 162
0.00 2.00 +0.501.50 0.00 2.00 -1.001.50 -0.506.00 -0.506.50 0.003.53 caialladl 162
0.005.00 0.00 2.50 0.004.00 0.004.00 +0.505.50 +0.505.00 -0.203.47 adpildl jgoui 165
0.00 2.00 0.003.00 -0.503.00 0.001.00 0.003.50 0.004.00 -0.103.40 Jadin 166
0.003.00 0.005.50 0.001.50 -1.001.00 0.005.50 +0.506.00 -0.233.40 Lg$ .166
0.003.00 +0.50 3.50 0.003.00 +0.50 3.00 0.003.00 0.003.50 +0.133.40 Isilia .166
0.004.00 0.003.00 -0.502.00 0.00 2.00 0.004.00 0.005.00 -0.103.20 slign 169
0.003.50 0.003.50 +0.50 2.50 0.001.50 0.001.50 +0.503.50 +0.203.13 Loyl 170
0.004.00 -1.00 3.50 -1.004.50 -1.00 2.00 0.001.00 0.003.50 -0.47 3.03 leigi 171
0.001.00 0.003.00 0.00 2.00 0.001.00 0.003.50 +0.505.00 +0.04 2.97 Isild 172
-0.50 2.00 0.003.50 0.00 2.00 -0.501.50 0.00 2.00 +0.504.00 -0.10 2.80 &1grounsol 173
-1.50 2.50 0.004.50 -0.501.00 +0.50 2.00 -0.502.00 +0.504.00 -0132.77 qdl 174
-0.501.50 0.00 2.00 +0.505.00 +0.501.50 +0.503.00 -1.00 2.00 -0.232.60 ouarig puid Cuilw 175
0.001.50 0.00 2.00 0.005.00 0.001.00 0.001.50 0.004.00 -0.07 2.60 bowgl Giib 175
0.001.00 0.001.50 +0.504.00 -1.001.00 +1.00 3.00 0.004.00 -0.102.57 I5g1p19 lgauiil .177
-2.501.50 -1.00 3.50 -1.00 2.00 0.001.00 0.00 2.00 -0.503.00 -0.402.57 lgolw 177
-1.00 2.00 0.00 2.00 0.004.00 0.001.00 0.001.00 0.00 2.50 -0.14 2.53 Oaslupellg Ciibwia Sl 179
-0.503.50 -0.503.50 0.001.50 -0.501.00 -1.501.50 0.005.00 -0.47 2.53 6aaioll Ljrigpéeo Gilidg 179
0.001.00 +0.50 2.00 -0.504.50 0.00 2.00 +0.50 2.50 0.004.00 +0.07 2.50 ougolipy 181
-1.501.00 -2.00 2.00 -0.501.00 0.001.00 0.001.50 +1.004.50 -0.20 2.47 gilgila .182
0.001.50 0.001.00 0.005.00 0.001.00 0.002.50 -1.00 2.00 -0.24 2.43 Buinogs .183
0.001.00 0.001.00 0.003.00 0.001.00 0.002.50 0.00 2.00 -0.24 2.43 Isbyye 183
-1.501.50 0.00 2.00 -0.501.50 -1.001.50 -0.501.00 0.005.00 -0.232.37 gilups 185
-1.50 2.00 -1.00 2.00 -1.001.00 0.001.00 -0.501.50 0.005.00 -0.36 2.37 Jliylo jja 185
-1.004.00 -0.501.50 0.002.50 0.001.00 -1.501.50 -1.001.50 -0.532.20 |J9_\Ji .187
0.001.00 0.001.00 -1.001.00 -0.501.50 0.001.50 0.00 2.00 -0.132.20 o ldiiagl 187
+0.501.50 -1.00 2.00 -0.50 2.00 -1.001.00 -0.501.00 0.00 2.00 -0.34 2.03 giajlo ylw 189
+0.50 2.00 +1.00 2.50 0.001.50 0.001.00 0.001.00 0.001.50 +0.201.90 Jutuia g gwogd gbw .190
0.001.00 0.001.00 0.001.50 0.001.00 0.001.00 -0.501.50 0.001.67 gdligo .191
-1.00 2.00 -2.002.00 0.001.00 0.001.00 0.001.00 0.001.50 -0.261.67 gllagi 191
-2.00 2.00 -2.502.00 0.001.00 0.001.00 0.001.50 -0.501.00 -0.67 1.53 gjoli .193
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dalaioll efljall
saoizall pflall  Cilyaioll 8ylai péslgalt  daleioll @flall  daleioell pilyall
ddlall @il il e dyclihuadll iall §)lai oubodllsjlai  Gagnglllai 83aaiall dyilgnallsbally  diilill sbally
+0.506.00 0.005.00 0.003.00  +0.506.00 0.00 3.00 0.003.00 +0.50 3.50 0.002.00 -1.001.50
0.005.00  +1.002.00 0.003.50 0.005.50 0.005.00 0.003.50 0.00 6.00 0.003.00 0.001.00
+0.505.50  +0.502.00  +0.505.00 0.003.50 0.002.00 -0.504.00 0.00 2.00 0.006.00 0.003.00
+0.504.00  +0.503.00 0.003.00 0.004.50 0.007.50 0.004.00 -1.00 1.00 0.004.50 -0.501.00
+0.504.50  +1.004.50  +0.505.50  +0.503.50 0.003.50 -0.50 3.00 000 2.00  +0.504.50 0.003.50
0.007.00 0.001.50  +0.502.00 0.003.50 0.002.50 0.001.00 +0.50 4.00 0.007.50 0.008.00
0.004.00 -1.00 3.50 0.004.00 0.005.50 -0.50 7.00 -1.502.50 +0.50 1.50 0.004.00 -0.50 1.50
+1.00 7.00 -0.501.00 -0.501.00 0.003.50  +0.502.50 -1.001.00 0.00 6.00 0.005.00  +0.508.50
0.004.00  +0.504.50  +0.504.00 0.004.00  +0.506.50 -0.501.50  +0.50 1.50 +1.004.50 0.00 1.00
+0.504.00 0.003.50  +0.502.50 0.004.00  +0.504.00 0.006.50 0.00 2.00 0.005.00 0.002.00
0.005.50  +0.502.50 0.004.00 -1.50 2.00 -1.001.50 -1.001.50 0.00 2.00 0.005.00 -1.002.00
+1.005.50 -0.502.00  +0.503.50 0.003.50 0.004.50 0.008.00 +1.00 2.00 0.004.50 -3.001.00
0.003.50 0.003.00  +0.503.50 0.005.00 0.004.00 -1.501.00  -1.00 3.00 0.003.00 -1.002.50
+0.504.50  +0.505.50  +0.505.50 0.004.00  +0.504.50 -0.503.00 -050 1.50 0.002.00 0.001.50
+0.504.50 0.004.00 0.004.50 0.003.50 -0.50 1.00 -1.001.50 0.00 2.00 0.004.00 0.003.00
+0.503.50  +1.003.50 0.004.00 0.003.50  +0.502.00 -0.504.00 +0.50 3.00 0.004.00 0.003.50
-0.504.00  +0.502.50 -1.006.50 -1.50 3.50 -1.004.00 -0.501.00 0.00 1.00 0.003.50 0.001.00
0.005.00  +0.505.50 0.004.50 0.004.50 -0.504.50 0.001.50 0.00 1.00 0.001.50 0.001.00
+0.507.00 0.004.50 0.003.50 0.002.50 0.003.50 0.003.00 -0.50 1.00 -0.50 1.00 -0.501.00
+0.503.00  +0.503.00  +0.504.50  +0.503.00 -1.002.00 -1.001.00  -0.50 1.00 0.007.00 0.001.00
0.004.50 0.00 1.50 0.001.00 -1.00 6.00 0.007.00 0.001.00 -1.00 1.00 -1.001.00 -0.501.00
0.002.50 0.002.00 0.001.00 0.00 7.00 0.007.50 0.001.00 0.00 1.00 0.001.00 -1.001.00
0.002.50 0.001.50 0.001.50 0.005.50 0.006.00 -1.501.50  -0.50 1.00 0.003.50 0.001.00
0.003.50  +0.503.00  +0.504.50 -1.504.00 -0.50 3.00 0001.00 -050 1.50  +0.503.50 0.001.50
0.002.50 0.003.00 0.001.00 0.007.50 0.007.50 0.001.00 0.00 1.00 -1.001.00 0.001.00
0.002.50 -0.501.50 -1.50 2.00 -1.00 3.00 -1.002.50 0.001.00 0.00 1.00 0.007.00 0.001.50
+0.502.50  +1.002.50  +0.501.50 -0.504.50 0.006.00 0.001.00 -1.00 1.00 0.001.50 0.00 1.00
0.003.50 0.002.50 0.002.00 -1.002.50 0.002.50  +0501.50 -0.50 1.00 +1.00 7.00 0.003.50
0.004.00 -1.00 2.00 -1.001.50 -0.505.50 0.006.00 0.001.00 0.00 1.00 0.001.50 0.001.00
0.003.00 -1.00 2.00 0.001.50 -1.505.50 0.006.00 0.001.00 0.00 3.50 0.002.50 -1.001.00
0.004.00 0.002.00 0.001.00 0.00 3.00 -1.002.00 0.001.00 000 2.00  +1.007.00 0.001.00
0.003.50 -1.501.50 0.002.50 0.002.50  +0.502.50 0.001.50 0.00 1.00 -0.50 7.00 0.001.00
-1.005.50 0.002.00 0.001.50 -0.504.00 -0.50 3.00 -0.501.50 200 1.00  +0.501.50 0.00 1.00
+0.507.00 0.004.00 0.002.00 0.003.50 0.003.00 -0.501.50 0.00 1.50 -0.501.00 0.001.50
-0.50 7.00 -0.501.50 0.001.50 0.002.50 -0.50 3.50 0.002.00 -050 1.00 -0.50 1.00 0.001.00
-0.50 2.50 0.001.00 0001.50  +0.503.00  +0.502.50  +0.502.50 0.00 1.00 0.002.00  +0.503.00
+1.00 3.50 -0.502.50 0.002.00 0.002.50  +0.502.50 0.002.00 -050 1.00 0.001.00 0.001.00
-0.502.00 -0.501.00 0.001.50 -0.50 2.00 0.001.50 0.001.00 000 1.00  +0.505.50 0.001.00
-0.50 2.50 -1.501.00 0.001.50 0.001.50 0.00 1.50 -0.501.00  -2.50 1.00 0.003.50 0.00 1.00
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3 Joaall

drolpadll dlelall Cilgall Cilays

alelall Cilgall dlelall Cilgall
lhall o dlelall &ilgall dlelall &ilgall il Cilegaaall dgolyadll

valall dyin il dlgalldsylill  dwolatll Ciléuddl  alalljlié ale (bwgiall) ALl
+0.507.00 0.009.00 0.009.00 0.009.00 0.009.00 +0.108.60 dhlaogll griotll djogas .1
0.007.50 0.009.00 0.009.00 0.008.00 -0.509.00 -0108.50 Jlailie .2
+0.508.00 0.009.00 0.009.00 0.008.00 -0.507.50 0.008.30 slechly .3
0.007.00 0.007.50 0.007.50 0.009.50 0.009.50 0.008.20 lbiogles .4
+1.006.50 0.009.00 0.009.00 0.008.00 0.008.00 +0.208.10 othugll bagal dyjggan .5
0.008.00 0.008.00 0.008.50 0.007.50 0.008.50 0.008.10 oubgain .5
0.008.00 0.008.50 0.009.50 0.007.50 +0.506.50 +0.108.00 ol .7
+0.507.00 0.008.00 +0.507.50 +1.008.50 +0.508.50 +0.507.90 Joslgsull .8
0.007.50 0.009.00 0.008.50 -0.508.00 0.006.50 -0107.90 =l .8
+0.507.00 0.007.50 0.008.00 0.008.00 +0.508.00 +0.207.70 WnpAflosin A0
+0.507.50 0.008.00 0.008.50 -1.006.50 +1.007.50 +0.107.60 olsgudl .M
0.007.00 0.008.00 0.0010.00 -0.508.50 0.004.50 -0.107.60 by
+1.006.50 +0.506.00 +1.008.00 0.007.50 0.009.50 +0.507.50 Jloguall .13
-0.507.50 0.008.00 0.009.00 0.007.50 +0.505.50 0.007.50 Obgull igia .13
0.006.00 0.007.50 0.009.00 +0.505.50 0.009.50 +0.107.50 Wojia .13
+1.006.00 +0.506.50 0.009.00 0.008.00 -0.508.00 +0.207.50 Wi 13
0.006.00 0.008.50 0.008.00 -0.507.50 +0.507.50 0.007.50 oadl 13
0.005.00 0.005.50 0.009.50 +0.508.00 0.009.00 +0.107.40 b 18
0.007.00 -0.507.00 +0.508.00 -0.508.00 +1.006.50 +0107.30 Lpad .19
+0.506.50 0.008.00 0.008.00 0.006.00 +0.508.00 +0.207.30 dlogilgz .19
-0.508.00 +0.506.50 0.007.50 0.007.00 0.007.50 0.007.30 oy .19
0.007.00 0.008.00 +0.509.00 +0.507.50 +0.505.00 +0.307.30 bygwes .19
0.007.50 0.007.50 +0.508.00 0.007.50 0.005.50 +0.107.20 Jusi .23
0.006.00 0.006.50 0.008.00 0.008.00 0.007.00 0.007.10 Lig .24
+0.506.50 +0.504.00 0.007.50 -0.508.50 0.009.00 +0107.10 clousall .24
0.008.00 0.006.00 0.008.00 0.007.50 0.006.00 0.007.10 laigai] .24
0.008.00 0.006.00 0.009.00 0.008.00 -0.504.50 -0107.10 oliwileal .24
+1.004.00 0.007.50 0.009.00 0.008.00 +1.006.00 +0.406.90 Gt 2
+1.007.00 +0.504.00 0.008.50 0.007.00 0.008.00 +0.306.90 Jujlpdl .28
+0.504.50 +0.506.50 +0.508.00 0.008.50 0.007.00 +0.306.90 ol .28
0.008.00 0.005.00 +0.509.00 0.007.00 -0.505.50 0.006.90 luwgy .28
0.007.00 0.007.50 +0.507.00 +0.504.00 0.009.00 +0.206.90 Wby .28
0.006.50 0.007.00 0.008.00 +0.507.00 0.005.50 +0.106.80 Iailégl .33
+2.005.00 0.004.50 +0.508.50 +0.507.00 +0.509.00 +0.706.80 gislo .33
+1.003.50 0.007.00 -0.507.50 0.008.00 0.008.00 +0.106.80 Kloly .33
0.003.50 0.007.50 0.008.00 0.006.50 0.008.00 0.006.70 oulall .36
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dlelall Cilgall dlelall Silgall
elhall ua dlelall cilgall dlelall Cilgall il Silegoall dgolyall
walall dyaia il dlgall d=ylill doladll Sluill  Lalall jhé (e (hwgiall) ALl
0.006.00 0.006.50 0.008.00 0.007.00 0.00 6.00 0.006.70 lupo .36
+1.506.00 +1.506.50 0.008.50 +0.507.00 0.005.00 +0.706.60 slis .38
0.006.50 0.006.50 0.007.00 0.007.00 0.006.00 0.006.60 oliua .38
+1.007.00 0.007.00 +1.00 7.00 +0.50 6.00 +1.005.50 +0.706.50 Lidls .40
-0.505.00 0.006.00 0.007.00 0.007.00 0.007.50 -0106.50 oytsisiigo .40
-0.505.00 0.007.00 0.008.00 0.007.50 -0.505.00 -0.206.50 Lilgel .40
0.008.00 0.007.00 0.008.00 0.005.00 -2.004.00 -0.40 6.40 e .43
0.007.00 0.008.00 +1.00 7.50 +0.507.00 +1.002.50 +0.506.40 ougll .43
-0.505.00 -0.505.50 0.009.50 0.007.50 -0.504.50 -0.306.40 olul 43
+0.506.50 -1.007.00 0.008.00 0.006.00 +0.504.50 0.00 6.40 cLuyglly diwgidl .43
0.006.00 +0.506.50 0.007.00 0.007.00 +1.005.00 +0.306.30 quls LgSyos 47
0.004.00 +2.006.00 0.008.00 -0.506.50 +3.007.00 +0.906.30 w47
0.007.50 0.006.50 0.009.00 0.005.00 -0.503.50 -0106.30 bwgyily .47
0.005.50 0.006.50 0.008.00 +1.006.00 +0.505.00 +0.306.20 jadizas .50
0.006.00 +0.507.50 +1.003.50 0.006.00 +1.008.00 +0.506.20 Kyyliwgs .50
+0.504.50 +0.507.00 0.009.00 0.006.50 -1.004.00 0.006.20 lochliyi .50
0.006.50 +0.506.50 0.007.50 0.006.50 +0.504.00 +0.206.20 olisdl .50
0.005.00 0.007.50 +0.505.50 0.007.00 0.00 6.00 +0.106.20 il .50
-1.003.50 +0.507.50 +0.508.50 0.007.50 -1.003.50 -0.206.10 ooseldll .55
+0.505.00 +0.504.50 0.00 7.50 0.007.00 +0.506.50 +0.306.10 oliwsdly .55
0.007.00 +0.505.50 0.008.00 0.005.00 0.005.00 +0.106.10 logalgo .55
0.007.50 0.007.50 -0.503.00 0.007.00 +1.005.50 +0.106.10 8saiall d&lasll .55
0.006.50 0.006.50 0.008.50 0.008.00 0.001.00 0.006.10 dayaall Ligt louly .55
0.006.00 +0.506.50 +1.00 7.50 +0.507.00 0.003.00 +0.40 6.00 Lyl .60
0.003.00 +1.006.50 -0.508.00 -0.507.00 +1.505.50 +0.306.00 sl .60
0.005.00 0.005.00 0.009.00 -0.505.00 0.00 6.00 -0.10 6.00 oliwdpalh .60
0.007.00 -1.002.00 0.007.00 0.007.50 0.006.50 -0.206.00 omall .60
0.008.00 0.003.50 +0.509.00 0.006.50 0.003.00 +0.106.00 dysgeull dyyell dslanll .60
0.007.50 +0.505.50 0.008.00 0.006.00 -1.002.50 -0.105.90 Hgail .65
-0.506.50 0.006.00 +1.006.00 +0.507.00 +2.004.00 +0.605.90 sl .65
+0.505.00 +0.506.50 0.008.00 0.007.50 -1.002.50 0.005.90 soiliosj .65
0.005.00 0.007.50 -0.507.00 -0.506.50 0.003.50 -0.205.90 alall Jalu .65
0.004.00 0.007.50 +1.508.00 +0.506.50 +1.003.50 +0.605.90 oodlyw .65
0.007.00 +0.507.50 +0.507.00 0.006.00 +0.50 2.00 +0.305.90 Al .65
0.006.00 +0.507.50 0.007.50 0.007.00 0.001.00 +0.105.80 oiei .71
0.004.50 +0.505.00 0.007.50 -1.00 6.00 -2.506.00 -0.605.80 JoslaLudl .71
+1.004.00 0.006.00 +1.008.50 0.005.50 -0.505.00 +0.305.80 olasi .71
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alelall Cilgall dlelall Cilgall
elhall o dlclall &ilgall dlelall &lgall il Cilegaaall dpolyadll

valall dyin il dlgalldsylill  dwolatll iléddl  alalljlié ale (bwgiall) Al
+1.004.00 +1.006.00 +0.508.50 0.006.50 +0.503.50 +0.605.70 oaighll dijggon .74
0.007.50 0.007.00 0.006.50 0.006.50 0.001.00 0.005.70 8xaiall dupall Shlodl .74
+0.505.50 0.005.00 0.007.50 -1.006.00 -0.504.50 -0.205.70 Llel, .74
0.005.50 +0.507.50 0.003.50 0.006.50 -0.505.50 0.005.70 Luipa .74
0.006.50 -0.506.00 -0.506.00 -0.506.50 -0.503.00 -0.405.60 Lilig .78
0.004.00 0.006.50 0.008.50 0.008.00 0.001.00 0.005.60 ol Lipe .78
0.006.00 +0.506.00 0.004.50 0.006.00 0.005.50 +0.105.60 &y o lll 8raiall il lgll .78
0.005.00 +0.506.50 0.005.50 0.006.00 +1.005.00 +0.305.60 laisi .78
-0.504.00 0.004.50 0.008.50 -0.505.50 -1.005.50 -0.405.60 Sljiena .78
+0.506.50 0.005.00 0.007.50 0.007.00 -1.00 2.00 -0105.60 il .78
+0.50 5.00 -0.506.00 0.007.50 +0.507.00 -1.00 2.00 -0105.50 Lk .84
0.004.00 0.006.50 0.005.00 -0.506.00 0.006.00 -0.105.50 oéligig slagiyyi .84
0.005.00 0.005.50 0.006.00 0.006.00 0.005.00 0.005.50 ouiayll .84
0.004.50 0.003.00 0.006.50 0.007.00 0.006.50 0.005.50 Wi .84
+0.503.50 0.005.00 0.008.50 +0.506.00 +1.004.00 +0.405.40 pool .88
0.005.50 +0.506.00 0.005.50 0.003.50 0.006.50 +0.105.40 L .88
+1.004.00 0.004.00 0.007.00 0.006.00 0.00 6.00 +0.205.40 ol llai, .88
+0.507.00 +0.507.00 +0.507.50 0.004.50 0.001.00 +0.305.40 olorlu jja .88
0.002.50 +0.505.50 +1.00 7.00 0.005.50 +3.006.00 +0.905.30 civond] (P
0.004.00 +0.506.00 +1.008.50 0.005.00 0.003.00 +0.305.30 oligjgu .92
+1.005.50 0.005.00 +0.507.00 -0.505.00 -1.00 4.00 0.005.30 oliwtijoi .92
+1.004.00 0.004.50 +0.505.50 0.006.00 0.006.50 +0.305.30 capllall .92
+0.506.00 +0.50 7.50 0.002.00 -0.506.00 0.005.00 +0.105.30 Liladi .92
0.008.50 0.005.50 0.009.00 0.002.00 0.001.00 0.005.20 dyilgiwmdll Ligé .97
0.006.00 0.007.00 +0.506.00 +1.006.00 -0.501.00 +0.205.20 Siowa .97
+1.504.50 +1.505.50 0.007.50 +0.507.00 0.001.50 +0.705.20 wygell .97
+3.004.00 0.006.50 +0.508.00 +0.506.50 0.001.00 +0.805.20 iz .97
0.005.00 +0.505.50 +0.506.50 +0.505.00 0.004.00 +0.305.20 Ladgy .97
0.005.00 0.006.50 -0.504.00 0.005.00 0.005.50 -0.105.20 dugiall lygs .97
0.006.00 +1.005.50 0.006.00 0.007.00 0.001.50 +0.205.20 oxdll .97
-0.505.00 0.005.00 0.006.00 -0.506.00 0.004.00 -0.205.20 Lilgys .97
0.005.00 -0.505.00 0.006.50 0.006.00 +0.503.50 0.005.20 ol Ligrdo .97
+0.505.00 +0.506.00 0.004.50 0.006.00 -0.504.50 +0.105.20 Jlipll .97
0.004.50 0.008.00 0.006.00 +0.506.00 -1.001.00 -0105.10 oss 107
-0.506.50 0.006.50 +0.505.50 0.006.00 -2.001.00 -0.405.10 Jlaiwll 107
+0.503.50 0.003.50 0.007.00 0.006.00 0.005.50 +0.105.10 Kitly s 107
-0.506.00 0.006.00 0.006.50 0.006.00 0.001.00 -0105.10 tha 107
+0.503.50 -0.507.00 0.006.50 +1.006.00 -1.00 2.00 0.005.00 Lol 111
0.004.50 +0.504.50 0.005.50 0.005.50 0.005.00 +0.105.00 Olsirogall djggan 111
0.005.00 +0.503.50 +1.007.00 0.006.50 -0.503.00 +0.205.00 gl 111
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dlelall Cilgall dlelall Silgall
elhall ua dlelall Cilgall dlelall Cilgall il Silegoall dgolyall
walall dyaia il dlgall a=ylill doladll il Galall jhé (e (hwgiall) ALl
+0.504.50 +1.007.00 0.003.00 +0.506.50 -0.504.00 +0.305.00 lailgm 111
0.004.50 0.005.50 0.006.50 -0.505.50 0.003.00 -0105.00 sdguwgs -
0.005.50 0.006.00 -0.507.50 -0.504.50 0.001.00 -0.204.90 oaile 115
0.005.00 0.004.00 +0.505.50 0.004.00 +0.506.00 +0.204.90 Juflpal 115
0.005.00 0.007.00 0.004.00 0.005.00 0.003.50 0.004.90 vapa 115
0.006.00 +0.504.50 -0.508.50 -0.504.00 -1.001.00 -0.304.80 igrgs 118
0.003.00 +0.505.50 +0.50 7.00 -0.505.50 0.003.00 +0.104.80 Wlaglu .118
-0.503.50 0.006.50 -0.502.00 +0.506.50 +0.505.50 0.004.80 sygudl 118
+1.00 3.00 -1.005.50 0.004.00 -0.505.50 -0.506.00 -0.204.80 lailpi .118
0.006.00 -0.504.50 +0.506.50 0.005.50 -1.001.00 -0.204.70 Guailgaul 122
+1.004.50 +0.506.50 +1.006.00 0.005.50 -1.501.00 +0.204.70 oslly (22
0.004.00 +1.005.00 +0.507.00 0.006.50 0.001.00 +0.304.70 ol 122
+0.505.50 0.005.50 +0.50 7.50 0.004.00 0.001.00 +0.204.70 Lyleim 122
+0.504.50 0.005.00 0.007.50 0.005.00 -0.501.00 0.004.60 Jilall 126
0.004.50 -0.506.50 0.004.00 +0.505.00 0.003.00 0.004.60 o glé 126
+0.505.00 0.004.50 -1.002.00 +0.50 6.00 -0.505.50 -0104.60 olildl 126
0.006.50 -0.503.50 0.006.00 0.006.00 0.001.00 -0.104.60 Cuodll 126
0.004.00 +0.505.50 0.006.50 0.005.00 -1.00 2.00 -0104.60 lizdolu 126
0.004.00 0.005.00 0.004.50 0.004.00 0.005.00 0.004.50 sl oo 131
0.006.00 0.005.00 +0.504.50 0.006.00 -0.501.00 0.004.50 ouadl 131
0.007.50 -0.507.00 -0.501.50 -1.00 3.00 -1.003.50 -0.604.50 lptigu 131
0.004.00 0.004.00 -0.506.00 +0.505.00 -1.00 3.00 -0.204.40 oliwaljls 134
-1.005.00 +0.505.00 0.002.00 +0.506.00 0.004.00 0.004.40 Ixilyjoui .134
0.003.50 -1.005.00 0.006.50 +0.505.50 -0.501.00 -0.204.30 Liliyygo 136
+1.005.00 -0.504.00 -1.005.00 -1.005.50 0.002.00 -0.304.30 ougwingo 136
0.002.50 0.003.50 +0.509.00 -0.504.50 -0.502.00 -0.104.30 oliailasyi 136
0.005.00 +0.505.00 -0.504.50 0.004.50 -1.002.50 -0.204.30 elybill dijggoa -136
+0.504.00 0.004.00 +1.004.50 0.005.50 +0.503.50 +0.404.30 Lilogy .136
0.005.00 0.006.50 0.004.00 0.004.00 +1.00 2.00 +0.204.30 Luwaill 136
0.004.50 +1.504.00 0.006.50 0.004.50 0.001.50 +0.304.20 ouigi 142
+0.504.50 0.004.50 0.002.00 +1.005.00 0.005.00 +0.304.20 Ia$ 142
0.005.00 -0.505.00 +0.505.50 0.004.50 -1.001.00 -0.204.20 Wlgaigo .142
+0.504.50 +0.504.00 0.004.50 0.006.00 0.002.00 +0.204.20 lailg, .142
0.005.50 0.006.50 0.005.00 -1.00 3.00 -1.001.00 -0.404.20 oinlo ol 142
-1.504.00 0.005.50 +0.504.50 0.005.50 0.001.00 -0.204.10 llguwigs .147
0.003.50 +0.506.50 0.003.00 0.003.00 +0.504.50 +0.204.10 lolgall jja 147
-0.501.50 0.00 6.00 -2.003.00 +0.504.50 +0.505.50 -0.304.10 lcangll Eilleg o T
+0.504.00 +0.504.50 0.004.00 0.004.50 -0.503.50 +0.104.10 Lilgid 147
0.003.50 +1.00 6.00 +0.50 2.50 +0.505.50 0.003.00 +0.404.10 Kualy 147
-1.002.00 0.005.00 0.007.00 0.004.50 +0.501.50 -0.104.00 saill jja 152
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alelall ilgall dlelall Cilgall
elball pna dlelall Slgall dlelall Slgall iill Cilegoaall dgolyadll
valall dyia il dlgall dsylill dpoladll il Lalall jlyé e (bwgiall) ALl
0.005.50 0.004.00 +0.504.50 0.005.00 0.001.00 +0.104.00 olac 152
0.001.50 0.002.50 0.009.50 -0.505.00 0.001.00 -0103.90 Lyl 154
0.004.00 0.005.00 -1.504.00 0.005.00 -0.501.50 -0.403.90 Jusdipw 154
0.005.50 0.003.00 +0.504.00 +0.503.50 +0.503.50 +0.303.90 lajea 154
0.001.00 0.004.50 0.0010.00 0.003.00 0.001.00 0.003.90 dllasinll Lyes 154
+1.002.50 +0.505.50 -0.501.50 +0.505.00 -0.505.00 +0.203.90 “ylaisll 154
-2.503.00 +0.506.00 +1.004.00 +0.505.50 0.001.00 -0.103.90 guss 154
-1.004.00 0.005.50 0.004.00 0.004.50 -1.001.00 -0.403.80 sodlo .160
-1.005.00 0.005.50 0.002.00 -1.00 3.50 -0.503.00 -0.503.80 Ligil .160
0.001.50 -1.006.00 +0.506.00 0.004.50 0.001.00 -0.103.80 laigi .160
+0.50 3.00 +0.505.00 +0.50 2.50 +0.504.00 0.004.00 +0.403.70 Laidl 163
+0.503.00 0.004.00 -0.502.00 0.005.00 0.004.50 0.003.70 Wigiui 163
0.003.00 0.004.00 +1.006.00 0.003.00 +1.002.00 +0.403.60 Ixilgy .165
-0.501.50 0.005.50 -1.50 5.00 -1.005.00 0.001.00 -0.603.60 ousdrig Luig il 165
+0.503.50 +1.504.00 +0.503.50 0.004.50 0.002.50 +0.50 3.60 slegsol 165
+1.002.50 0.005.50 0.003.00 0.003.50 0.003.00 +0.203.50 Ig1p1g lgyiil 168
0.002.00 +0.505.00 0.001.50 +0.505.00 -0.504.00 +0.103.50 ai0sill 168
+0.505.00 0.005.50 0.003.50 -0.502.50 0.001.00 0.003.50 oSligo .168
+1.003.50 +0.504.50 0.001.50 +1.005.00 -0.502.50 +0.403.40 Bl 171
-1.001.50 +0.503.00 -1.00 3.00 -0.504.00 0.005.00 -0.403.30 ougoly 172
0.004.50 0.002.00 0.003.50 +0.503.00 +0.503.50 +0.203.30 Lgs .172
-1.002.00 0.005.50 0.002.00 0.005.00 -0.501.50 -0.303.20 ousligyalle Cuiwia Ciilw 174
-1.005.00 -0.505.50 -0.501.00 -0.503.50 0.001.00 -0.503.20 lygail 174
0.003.00 0.004.00 -1.00 3.00 0.004.50 -3.001.00 -0.803.10 olis 176
+0.50 3.50 +1.004.00 0.001.50 +0.503.50 0.003.00 +0.403.10 lailia .176
-1.002.00 -0.504.50 -0.501.00 -0.504.50 -1.003.50 -0.703.10 ailugl 176
0.003.50 0.004.00 0.003.50 0.003.00 -1.001.00 -0.203.00 Iz .179
+1.003.00 0.003.00 +0.503.50 0.003.00 -0.502.00 +0.202.90 Lizeyi 180
0.001.50 -1.004.50 +0.503.00 0.004.50 0.001.00 -0102.90 8amiall Ljrigyéro Silily 180
+0.50 2.00 0.004.00 +1.503.50 0.004.00 0.001.00 +0.402.90 odly .180
0.004.00 +0.505.50 -1.001.00 0.002.00 0.001.00 -0102.70 Eroroumsgl 183
+1.003.00 0.004.00 0.003.00 0.002.00 0.001.00 +0.20 2.60 slign 184
0.002.00 0.003.00 0.001.50 0.004.00 0.001.00 0.002.30 ilups 185
-1.001.50 0.002.50 0.002.00 -1.004.00 0.001.00 -0.402.20 Biirogs .186
0.001.50 0.004.00 0.003.00 0.001.50 0.001.00 0.002.20 gilgila .186
0.002.00 0.003.00 -0.502.50 0.002.50 0.001.00 -0102.20 Juiyl jja 186
0.001.00 +1.003.50 0.002.50 +0.503.00 0.001.00 +0.302.20 loolu .186
0.004.00 0.003.00 -0.501.00 -0.501.00 0.001.00 -0.202.00 ouliniuiiagd 190
+0.501.50 -0.502.00 0.003.50 0.001.50 0.001.00 0.001.90 9ol 191
0.001.00 0.002.00 0.003.00 0.001.50 0.001.00 0.001.70 Juasia g ooi gl 192
-0.501.00 +1.002.50 0.001.50 0.001.00 0.001.00 +0.101.40 ollagi .193
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4 Joaall

sgouall lhys

dyaladil
iyl dleLusallg gl 330l
dyibgll pailgdlly  (algall Goleill drogiall eSallg (buugiell) sgouall (e 628l Sl
0.008.50 0.009.00 0.009.00 -0.508.50 -0.218.42 Iailia .1
-0.508.50 +0.508.00 0.008.00 0.009.00 -0.048.42 gulicfiedl
0.009.00 0.008.00 0.009.00 0.009.00 +0.088.21 chlodlsll .3
0.008.50 0.008.50 0.007.50 0.008.00 -0.048.47 Iailayl .4
0.008.00 0.008.50 +0.508.00 +0.508.50 +0.168.04 ligiwl .5
0.009.00 0.008.50 -0.507.50 -0.508.50 -0.088.00 duginll g .6
0.008.50 0.008.50 0.007.50 0.007.00 +0.04 8.00 hosil .6
0.008.50 0.009.00 -0.508.00 +0.508.50 0.007.92 aoill .8
0.008.00 0.008.50 -0.507.50 0.008.00 0.007.88 hiljjos .9
0.008.50 0.009.00 0.007.50 0.007.50 -0.047.79 8joalein .10
0.008.50 0.008.50 +0.507.00 +0.507.50 +0.057.63 Laid .M
0.008.00 +0.508.00 0.006.50 0.007.50 +0.097.63 8aniall @laall .11
0.008.00 0.007.50 0.006.50 -0.507.00 +0.047.54 Luaill .13
0.008.00 0.009.00 0.008.00 0.007.50 +0.16 7.54 Wil 13
0.007.50 0.009.00 +0.508.00 +1.007.00 +0.127.50 ol .15
-0.507.50 0.009.00 0.006.50 +0.508.50 0.007.50 Eowousel .15
0.007.00 0.009.00 -0.508.50 0.007.50 -0.047.46 slotasel 17
-0.507.50 0.008.00 0.007.00 +0.507.00 -0.087.42 Lileli .18
0.008.00 0.008.00 0.008.00 0.007.00 +0.097.42 iyl .18
0.007.50 +0.509.00 0.008.00 0.007.50 -0.047.42 Ixiden .18
0.008.00 +0.508.50 0.007.00 0.007.50 +0177.38 INTRN Y|
+0.507.50 0.008.50 0.007.00 0.007.00 +0.097.38 lilgil .21
+0.508.00 0.008.50 0.008.50 0.006.50 -0.087.38 spgudl 21
0.007.00 0.008.00 +1.007.00 0.008.50 +0.217.25 g 20
0.007.50 +0.508.50 -0.506.50 +0.507.50 +013717 Kl .25
0.007.50 0.008.50 -0.506.50 0.006.50 +0.087.04 Luiga .26
0.006.50 -0.508.50 +0.506.50 0.006.00 -0.176.96 &gy ill 83aiall Bilydlgll .27
0.008.00 0.008.50 -0.505.50 0.006.50 -0.086.67 Lilaa] .28
0.007.00 +0.508.00 0.005.00 0.007.00 +0.086.58 Jlipdl .29
0.007.00 -0.508.00 0.007.00 0.007.00 -0.046.54 o o8 .30
0.007.00 0.007.00 0.006.50 0.006.50 +0.086.50 clpbiill &y0gen .31
-0.507.50 0.009.00 0.005.00 -0.506.00 -0.086.38 Wihy .32
0.007.00 0.007.00 +0.505.50 +0.506.50 +0.176.21 Lisdgla .33
+0.506.50 0.008.00 0.007.00 -0.506.50 0.006.17 glaisi .34
0.007.00 0.007.50 0.007.50 0.006.00 0.006.13 ougsly .35
0.007.00 0.007.50 +1.005.00 0.005.50 +0.206.08 Ixilgs .36



87 Galall

i dlelall Silgall Uluall acs draghiill 3p3all  Juui dralés doLaull uibaall plaill
dlgall dylill dylagll s9gaillg dysbaiadll Jlgodll dgoglal Ogilall lail jlaiallg
0.008.50 -0.508.00 0.008.00 -0.508.50 -0.508.00 0.009.00 0.008.50 -0.507.50
0.008.50 -1.008.50 0.009.50 0.008.50 +0.505.50 0.009.50 0.008.50 0.009.00
0.009.00 0.008.50 0.007.50 0.008.50 +1.007.00 0.008.00 +0.508.00 -0.507.00
-0.508.00 +0.508.00 0.007.50 0.008.50 0.008.00 0.008.50 0.009.00 -0.508.00
0.008.00 +0.508.50 0.007.50 0.007.50 0.008.00 +0.508.50 0.007.50 0.008.00
0.008.00 0.008.00 0.007.00 0.007.00 0.008.00 +0.508.00 0.008.00 -0.508.50
0.008.00 0.008.50 0.008.50 0.008.00 +0.507.50 0.007.50 0.008.50 0.008.00
0.008.00 +0.507.50 0.007.00 -0.507.50 +0.507.50 0.008.00 -0.507.50 0.008.00
-0.508.00 0.007.50 0.008.00 0.008.00 +0.507.00 0.008.50 0.007.50 +0.508.00
0.004.00 0.009.00 0.007.00 0.008.00 0.007.50 0.008.00 0.009.00 -0.508.50
0.007.00 0.007.50 0.007.50 0.008.00 0.006.00 0.008.50 -0.507.50 0.008.00
-0.508.00 +0.508.00 +0.507.50 0.007.50 +0.507.00 0.008.50 0.007.50 -0.507.50
+0.507.50 0.007.50 0.008.00 0.007.00 0.006.50 +0.508.00 +0.509.00 -0.508.00
0.006.50 +1.007.00 +0.506.50 +0.507.50 0.007.00 0.007.50 0.008.00 0.008.00
-0.507.50 +0.506.00 0.005.50 0.008.00 0.007.50 0.008.50 0.007.50 0.008.00
0.008.00 -0.507.50 0.007.50 +0.507.50 0.005.50 0.008.00 0.007.00 0.007.50
0.008.50 -0.506.50 0.007.50 0.008.00 0.006.50 0.007.00 +0.507.50 0.006.00
0.007.50 -0.507.50 0.008.00 0.007.00 0.006.00 -0.508.00 0.007.50 0.008.00
0.007.00 +0.506.00 +0.507.50 0.008.00 -0.507.50 0.007.50 0.507.50 0.007.00
0.008.00 0.008.00 0.008.00 0.006.50 0.006.50 0.006.00 -0.507.00 -0.507.00
0.008.00 +0.506.50 0.008.50 0.007.50 0.006.00 +0.506.50 +0.507.50 0.007.00
+0.507.50 0.006.50 0.007.00 0.007.50 0.006.50 +0.508.50 0.007.50 -0.507.50
-0.508.00 -0.507.00 0.006.00 0.007.00 0.008.00 0.008.00 -0.506.00 0.007.00
-0.507.50 +0.506.50 +0.507.50 +1.00 7.00 +0.505.50 0.008.50 0.007.50 -0.506.50
0.007.50 +0.507.50 +0.508.00 0.007.00 0.007.00 0.006.00 -0.506.50 +0.506.50
0.007.00 +0.507.50 +1.006.00 0.008.00 0.008.00 0.005.50 0.007.00 0.006.50
-0.508.00 0.007.00 0.007.50 -0.507.50 -0.506.00 -0.506.00 0.008.00 0.006.00
0.007.00 0.005.50 0.006.50 0.006.00 -0.506.00 0.005.50 0.008.00 0.007.00
0.007.50 0.006.00 0.007.00 +0.506.00 0.006.50 0.006.00 0.007.00 0.006.00
0.007.00 0.006.50 0.004.00 0.006.00 +0.505.50 -0.507.00 0.006.00 0.007.50
+0.506.50 0.006.00 +0.505.50 0.006.00 0.006.50 0.007.00 0.007.00 0.006.50
0.007.50 0.006.00 0.005.50 0.005.00 -0.505.50 0.006.00 +0.508.00 0.005.50
0.006.00 0.006.00 0.006.00 +0.505.50 +0.505.50 0.007.50 0.006.00 0.006.00
0.007.00 0.006.50 0.006.00 +0.506.50 0.006.50 0.004.00 0.004.50 -0.505.00
0.006.00 0.006.00 0.005.50 0.004.50 +0.505.50 0.006.50 0.007.00 -0.504.50
+0.504.50 +0.506.00 +0.505.50 0.006.50 0.006.50 0.007.50 0.006.50 0.005.00



2025 ollall dobiioll doyjall pitgo

dyaladdl
iyl dleLusallg gyl 830l
dyihgll puilgdlly  (algall Holaill droglall dallg (baugiall) sgouall e 628l Ayl
0.007.00 0.007.00 -0.505.50 0.005.50 0.005.92 Lilgys .37
0.006.50 +0.505.50 0.006.00 0.005.50 -0.16 5.92 s S
0.006.50 0.007.00 +0.505.50 0.005.50 +0.095.88 Jleiwdl .39
0.006.00 0.007.00 0.006.50 -0.505.50 -0.125.88 Lilogy .39
0.006.50 0.006.00 +0.506.00 +1.005.50 +0.055.88 lgolw .39
+0.507.00 0.005.50 -0.504.00 +1.004.50 +0.205.83 oSligo .42
0.007.50 0.007.00 0.005.50 0.004.50 -0.215.71 Lo .43
0.007.00 +1.00 7.00 0.005.50 0.005.50 +0.04 5.67 liayyallcigial .44
+0.506.50 0.006.00 0.004.50 -0.506.00 -0.295.67 ouiaydl .44
-0.506.00 0.006.00 0.006.50 0.007.00 -0.125.67 Jlinlo jja .44
0.006.50 0.006.50 -0.506.00 -0.506.50 0.005.63 Kyylimgs .47
0.006.50 0.007.00 0.006.00 -0.506.50 -0.085.63 Liro)il .47
+0.506.50 0.008.00 0.004.50 0.005.50 +0.055.63 oudll .47
0.006.00 0.006.50 0.006.00 0.006.00 +0.045.58 genfuyps 50
+0.507.00 0.006.50 0.005.50 -0.505.50 +0.085.58 lolgdl jja .50
0.006.50 -0.506.00 -1.005.50 -0.507.00 -0.045.54 el Giflers 572
-0.507.00 +0.506.50 0.004.00 0.006.00 -0.135.54 onall .52
0.006.50 -1.005.50 -1.004.00 -1.005.00 -0.54 5.54 Juilpul .52
0.006.00 -0.506.50 -0.503.50 -1.006.00 -0.345.54 83aiall Ljrigieo lillg .52
-0.507.00 0.007.50 -0.504.50 0.005.50 -0.335.46 Lpasi .56
0.006.50 0.009.00 0.005.50 -0.505.50 -0.175.46 luooled .56
+0.505.50 0.008.50 0.005.00 +0.504.50 +0.045.46 aigll .56
0.005.00 +0.506.50 0.005.50 0.005.00 +0.045.46 tha .56
0.006.50 0.006.00 0.006.00 0.006.00 +0.045.42 Guslfy Al @A &l (5
0.005.50 0.006.00 -0.504.00 -0.504.50 -0.125.42 Cugdll .60
0.007.00 -1.007.50 0.004.00 0.005.00 -0.085.38 llgusigs .62
0.005.50 0.006.50 +0.506.00 +1.006.00 +0.175.38 i .62
0.006.50 0.006.00 +0.505.50 0.006.00 +0.385.38 bt il il (G
0.006.00 0.005.50 0.005.00 0.005.50 -0.045.38 gasd 62
+0.505.50 0.006.50 0.005.50 -1.005.00 -0.135.33 Lk .66
0.005.50 0.007.00 -1.004.00 -0.504.00 -0.095.33 Kloly .66
0.005.50 0.007.00 0.004.50 -0.505.50 -0.095.33 sundl .66
0.006.50 0.006.50 0.004.50 0.004.50 +0.125.33 oloc .66
0.006.00 +0.506.50 -0.505.50 -0.504.50 0.005.33 Lylel, .66
0.005.00 +0.507.00 +0.504.50 +0.504.00 +0.125.29 Kyizogs .71
0.006.50 0.006.50 +0.505.50 +0.505.50 +0.085.29 Lgsio .71
0.005.00 +0.506.50 -0.505.00 0.005.00 0.005.29 dlloin)l Ligado .71
0.005.50 0.006.00 +0.504.50 +0.504.50 +0.085.29 syl gl o7
0.007.00 0.007.50 -1.004.00 -0.504.50 -0.165.17 Lig .75



i dlelall Silgall Uluall acs draghiill 5p3all  Juué dralée do Ll uibaall plaill
dlgall d=ylill dylagll s9gaillg dysbaiadll Jlgodll dgoglal Ogilall lail jlaiadllg
0.004.50 +0.506.00 0.006.00 0.005.00 0.006.50 0.006.50 0.006.00 0.005.50
0.007.00 -0.504.00 -0.504.00 -0.505.50 -0.506.00 -0.506.00 0.007.00 0.008.00
0.007.00 0.005.00 0.005.00 0.005.50 +0.505.50 0.007.00 0.006.00 0.005.00
-0.504.50 0.006.00 0.006.00 0.005.50 0.005.00 -0.506.00 0.006.00 0.006.50
0.007.00 0.006.50 -0.505.00 +0.503.50 0.005.50 -0.507.00 0.006.50 -0.505.50
+0.504.50 +0.505.50 0.008.00 +0.504.50 -0.505.00 +0.506.50 0.007.00 0.008.00
0.004.50 -0.506.00 -1.005.00 -0.506.50 0.006.00 0.005.50 0.005.50 -0.505.00
0.007.00 0.004.50 0.004.00 0.006.00 -0.505.00 0.006.00 0.004.50 0.006.00
-0.507.00 0.005.00 -0.505.50 -0.505.50 -1.006.00 -0.505.50 0.005.50 -0.505.00
0.006.50 +0.504.50 -0.503.00 -0.506.00 0.004.50 0.006.00 0.005.50 -0.506.50
0.006.50 0.005.00 0.005.00 +0.505.00 +0.504.50 0.005.00 0.005.00 0.006.00
0.006.50 0.004.50 0.005.00 0.006.00 -0.505.50 0.003.00 0.006.50 0.004.50
-0.504.00 0.006.50 +0.505.00 0.004.00 +0.507.00 -0.505.50 0.006.50 0.004.50
0.005.50 0.005.00 0.004.00 0.007.00 0.004.00 0.005.50 0.005.50 +0.506.00
0.005.00 +0.506.00 0.007.00 0.004.00 +0.505.50 -0.504.50 0.006.50 +0.504.00
0.004.00 0.006.00 +0.505.50 +0.505.50 +0.504.50 0.005.50 0.004.50 0.006.00
0.002.00 -0.505.50 0.004.00 -0.507.00 0.006.50 -0.507.00 0.006.00 0.005.00
-1.005.50 0.006.50 -0.506.00 0.007.50 0.007.00 0.003.50 -1.005.50 -1.004.00
-0.506.50 -0.505.00 -0.505.00 0.004.50 0.005.00 0.006.00 0.006.50 -0.506.00
-0.506.50 0.005.50 -0.504.50 -0.506.00 -0.504.50 -1.004.00 +0.505.50 -0.504.50
0.006.50 0.004.50 +0.504.00 -0.504.50 0.006.00 -0.504.00 -0.504.50 -0.505.00
0.004.50 0.005.00 0.004.00 0.005.00 0.006.50 -1.007.00 +0.505.50 0.004.50
+0.504.00 0.006.00 0.005.50 0.006.00 0.005.50 0.007.00 0.005.00 -0.504.50
0.006.00 0.005.50 0.003.00 +0.504.50 0.005.50 -0.505.50 +0.504.50 0.006.00
-0.505.00 0.005.50 0.005.50 0.006.50 0.005.50 0.005.50 0.006.00 0.005.50
-0.504.50 0.004.50 0.004.50 0.006.00 +0.505.50 0.005.00 0.005.00 0.006.00
0.005.50 0.005.00 0.004.50 0.004.50 +0.505.00 0.005.00 0.005.00 0.006.00
0.005.00 +0.504.50 +0.503.00 +2.004.00 +0.506.00 0.006.00 +0.505.00 0.007.00
+0.506.00 0.005.50 -0.505.50 -0.505.50 0.006.00 0.005.00 0.005.00 0.004.00
-0.506.50 0.004.00 +0.504.00 -1.005.50 0.006.00 0.006.00 0.004.50 0.005.00
0.006.50 0.006.50 0.005.00 0.004.50 +0.505.00 0.006.50 -0.505.50 +0.504.00
-0.503.50 0.005.50 +0.506.00 0.006.00 0.005.50 0.006.50 0.004.50 -0.504.00
0.004.50 +0.505.00 0.004.50 +0.505.00 +1.006.00 0.005.50 0.007.00 -0.504.50
0.004.50 0.005.00 0.005.00 0.005.00 -0.505.00 +0.506.50 0.005.00 +0.505.50
0.005.00 0.006.00 0.005.00 0.005.00 0.005.50 0.006.00 -0.505.50 +0.505.00
-0.505.00 -0.506.00 0.004.50 +0.504.00 +0.505.00 0.005.50 0.005.00 0.004.50
-0.505.50 0.005.50 0.004.50 0.004.00 +0.506.00 +0.506.50 -0.505.50 0.004.50
0.005.50 0.004.50 0.005.50 0.005.50 0.004.50 0.006.00 0.005.00 0.006.50

-0.506.00 +0.503.50 0.003.00 -0.505.00 -0.505.50 -0.505.50 +0.505.00 +0.505.50



2025 ollall dobiioll doyjall pitgo

dyaladdl
iyl dleLusallg gyl 830l
dyihgll puilgdlly  (algall Holaill droglall dallg (baugiall) sgouall e 628l Ayl
0.005.50 0.006.00 0.005.00 0.005.50 +0.045.47 bl .75
0.006.00 0.007.00 0.004.50 0.005.00 +0.04 547 Wi .75
0.006.50 0.006.50 -0.505.00 0.005.00 -0125.17 leigi .75
+1.006.00 0.006.00 0.004.50 -0.505.00 0.005.13 alall dalw .79
+0.505.50 0.005.50 0.005.00 -0.505.00 -0.045.13 ole .79
0.005.50 0.005.00 0.004.50 0.005.00 0.005.13 8aaiall dupell Slhlodl .79
0.006.00 0.007.00 -0.504.50 0.005.00 -0.045.13 olisdl .79
0.007.00 0.006.50 0.005.00 -0.504.50 -0.255.08 oéligig slaiyyi .83
0.006.00 -0.507.00 0.004.00 0.004.50 -0.055.08 il .83
0.005.50 -0.507.00 -0.505.50 -0.506.50 -0.255.08 odl .83
+0.505.00 0.007.50 0.004.50 +1.004.00 +0.125.04 Jujlpdl .86
0.006.00 0.005.00 -0.504.00 -1.004.50 -0.545.00 Ixilgy .87
0.006.50 -1.005.00 -1.004.00 0.004.00 -0.255.00 bajos .87
-0.505.50 0.006.50 0.002.50 -1.005.50 -0.424.96 Les .89
+0.506.00 0.006.50 0.004.50 +0.505.50 +0.17 4.96 ALl .89
0.005.00 0.007.50 +0.503.50 0.005.00 +0.134.92 olisizogall dijggas .91
-0.504.50 0.006.50 0.004.00 0.004.50 -0.044.92 lupa .91
0.005.00 0.005.50 -0.505.00 -0.504.50 -0.164.92 ghguigs -
-0.506.00 -1.006.00 -0.504.00 -0.504.50 -0.414.88 Wlaglw .93
-0.506.00 0.005.50 0.005.50 0.005.00 -0.254.88 oilgils .93
0.005.00 +0.506.50 0.004.50 +0.505.00 +0.084.83 gyérisiigo .95
-0.507.00 0.006.00 0.005.00 0.005.00 -0174.83 ajoli .95
0.007.00 0.007.00 0.005.00 0.006.00 -0134.79 iy pg gogi glu .97
0.006.00 0.006.00 0.004.50 0.005.00 0.004.79 olina .97
+0.505.50 -0.504.00 0.003.50 -0.504.00 -0.094.79 lein .97
0.006.00 0.006.00 0.004.00 0.004.00 +0.044.71 loiy 100
0.004.50 0.005.00 0.004.50 -0.504.00 -0.374.71 olorlu jja 100
0.006.50 0.006.00 0.003.50 0.004.50 +0.04 4.67 wygall 102
0.006.50 0.005.50 +0.504.00 0.004.50 +0.134.67 lolj .102
0.005.00 +0.506.00 0.005.00 0.004.50 +0.094.67 Ig1p19 loayiil .102
0.005.50 0.005.50 0.004.00 0.005.00 +0.134.67 oliwaljls 102
+0.505.00 +0.505.50 -0.506.00 -0.505.50 -0.044.67 olig 102
0.006.00 0.005.00 0.004.00 -0.504.50 -0.204.63 Lédgy .107
0.004.50 +0.505.00 -0.503.50 +0.504.50 +0.054.63 slion 107
+0.506.50 -0.506.50 0.004.00 +0.505.00 +0.04 4.58 Lol 109
0.004.50 0.007.50 +0.504.00 0.005.00 0.004.54 Lilsol 110
0.006.00 -0.505.50 -0.504.00 -0.503.50 -0.254.50 buedl] AT
0.005.50 +0.507.00 +1.004.00 +0.503.50 +0.294.50 clptall M
0.006.00 0.007.00 0.004.50 0.004.50 +0.04 4.50 vapd 111



i dlelall Silgall Uluall acs draghiill 5p3all  Juué dralée do Ll uibaall plaill
dlgall d=ylill dylagll s9gaillg dysbaiadll Jlgodll dgoglal Ogilall lail jlaiadllg
0.004.50 0.004.00 +1.004.00 0.006.00 0.005.00 0.006.00 0.006.50 -0.504.00
0.005.00 0.005.00 0.004.50 0.004.00 +0.504.50 0.005.50 +0.505.50 -0.505.50
0.006.50 0.004.00 -0.504.50 -0.504.50 0.005.00 0.005.00 0.006.00 0.003.50
0.005.00 0.005.50 0.004.50 0.005.00 -0.504.50 0.005.00 0.005.50 0.005.00
0.006.50 +0.504.50 0.003.50 -0.505.00 -0.505.00 0.006.50 0.005.00 0.004.50
0.003.00 0.006.50 0.006.00 0.005.50 0.003.50 0.005.50 0.006.00 0.005.50
0.004.00 0.005.00 0.004.00 0.005.50 0.005.50 0.005.50 0.005.00 0.004.50
+0.506.50 0.005.00 0.005.50 0.004.00 -1.505.00 0.004.50 -1.504.00 0.003.50
0.004.00 0.004.00 0.007.00 0.006.50 -0.504.00 0.004.50 +0.505.00 0.004.50
0.005.50 -0.505.00 +0.503.00 -0.504.00 -0.504.50 0.004.50 -0.505.00 0.005.00
0.006.00 0.004.00 0.005.00 +0.506.00 0.006.00 -0.505.00 -0.504.00 +0.50 3.50
-1.002.50 0.005.50 -0.505.00 -1.005.50 -0.505.50 0.006.50 -1.505.50 -0.504.50
-0.505.00 0.005.50 0.006.50 +0.505.00 -0.504.50 -0.504.50 0.006.50 0.003.00
0.003.00 -1.006.00 0.004.00 -0.505.00 0.005.50 -1.007.00 -1.006.00 0.003.00
0.003.50 0.005.00 0.004.50 +0.505.00 +0.505.50 0.004.00 0.005.50 0.004.00
0.005.00 +0.505.00 0.004.00 0.005.00 +1.005.00 0.005.50 0.005.00 -0.503.50
0.003.50 0.005.50 0.004.00 0.005.00 0.005.50 0.006.00 0.005.00 0.005.00
-0.505.50 0.005.50 0.004.00 -0.504.00 0.005.00 0.004.50 0.005.50 0.005.00
-0.504.50 0.005.00 -0.504.00 0.005.00 0.005.00 -0.505.50 -0.504.50 -0.504.50
-0.505.50 -0.503.00 -0.504.50 -0.503.50 -0.502.50 +0.504.50 0.006.50 -0.506.50
0.005.00 0.005.00 0.004.00 0.004.00 0.005.00 0.005.00 0.004.50 0.004.50
-0.503.00 0.001.00 0.002.00 0.003.50 0.007.00 -0.507.00 -0.505.00 0.006.50
-1.004.00 0.003.00 -0.503.50 0.003.00 +0.503.50 0.005.00 -0.504.50 0.006.00
+0.502.00 0.005.00 0.004.50 0.005.50 -0.505.00 0.005.50 +0.505.00 -0.503.50
0.004.00 0.006.00 -0.504.00 0.004.50 0.005.50 0.006.50 0.005.00 0.005.00
0.006.00 +0.504.50 0.004.00 0.005.50 0.003.50 0.005.50 0.004.50 0.003.00
0.005.00 -0.506.50 -0.504.00 -0.504.00 -1.004.00 -0.504.50 -0.505.50 -0.505.00
0.003.00 0.004.00 0.004.50 0.004.50 +0.504.00 0.006.00 0.005.50 0.004.00
0.005.00 +1.00 4.00 0.003.00 0.005.50 0.005.50 0.003.50 0.004.00 0.005.00
0.005.50 0.005.00 0.004.00 0.005.00 +0.504.00 0.004.50 0.004.50 0.003.00
0.003.50 +0.504.50 0.004.00 -0.504.50 +0.504.50 +0.505.50 +0.504.50 0.005.00
-0.503.00 0.004.00 0.003.50 0.005.50 +0.504.50 0.003.50 0.005.00 -0.505.00
0.005.00 -0.505.50 0.005.00 -1.504.00 0.004.50 0.004.50 0.004.50 0.003.00
0.003.50 0.005.00 0.003.00 0.006.00 0.005.50 0.005.50 0.005.50 0.004.00
0.006.00 0.004.00 0.004.00 +0.504.50 -0.503.50 0.003.50 0.003.50 0.004.00
0.005.50 0.004.00 0.004.00 -0.504.50 0.004.50 0.001.50 0.005.00 0.004.50
-0.503.50 0.005.00 0.003.00 -0.504.50 -1.006.00 0.004.00 +0.504.00 0.005.00
+1.005.00 0.004.00 0.003.50 0.005.00 +0.504.50 0.003.00 0.005.00 0.004.00

0.003.50 0.004.00 0.004.50 +0.504.00 0.003.50 0.002.50 0.005.50 0.004.50



2025 ollall dobiioll doyjall pitgo
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dgalasill
Cilaaslyll dlelusallg dpalpanl] 53L&l
dyibgll pailgdllg  (algall Goleill drogiall dallg (baugiall) sgouall e 628l Ayl
0.005.00 +0.506.50 -1.004.50 -1.003.50 -0.42 4.46 Joslgsall 114
0.006.00 +0.505.50 -0.505.00 0.002.50 +0.084.46 o M4
+0.505.50 0.005.50 +0.503.00 +0.503.50 +0.254.46 oudall 114
0.006.00 0.005.00 0.005.50 0.005.50 +0.13 4.46 il 114
0.005.50 0.005.50 0.005.00 -1.004.50 -0.164.42 sodlo 118
0.005.50 0.006.00 0.004.00 0.003.50 -0.084.42 oigi 118
0.006.00 +0.505.50 -1.003.00 0.004.50 -017 4.33 ouigi 120
0.005.00 0.006.00 -0.503.00 0.004.00 +0.04 4.29 eonnigadl] 2
+0.506.50 0.005.00 0.003.00 0.004.50 -0134.25 Jiljall 122
0.003.50 +0.505.50 +0.503.50 0.004.00 +0.214.25 lile .122
0.005.00 0.005.00 -0.504.50 -1.004.00 -0.294.21 Ugail 124
+0.506.00 +0.505.00 +0.503.00 -1.004.50 +0.044.17 Liljis 125
0.004.50 0.006.50 0.003.00 -0.503.50 -0.304.08 g 126
0.005.00 -0.505.50 -0.503.50 0.004.00 -0.344.08 i ileiy 126
+0.505.50 +0.505.50 0.004.00 0.004.00 +0.16 4.08 logalgo .126
+0.504.00 0.005.00 -0.503.50 -1.003.50 0.004.04 ool 129
0.004.50 0.005.50 0.003.50 0.003.00 -0.084.00 Ulogilg 130
0.004.00 0.005.00 0.003.00 0.003.50 0.003.96 olaysi 131
-0.505.00 0.005.50 -1.005.00 -1.004.50 -0123.96 capllall 137
0.005.00 +0.505.50 0.003.50 -0.503.00 0.003.96 oliwsly 131
+0.505.00 +1.505.00 +1.003.00 0.004.00 +0.583.96 Wy 131
-0.504.50 0.007.00 0.003.50 +0.504.50 0.003.92 gigunl 135
+0.504.50 -0.506.00 0.003.50 -0.502.50 -0.16 3.92 ouljgain 135
0.004.00 0.004.00 0.003.50 +0.504.00 +0.05 3.88 arapbillljgari 137
0.004.50 0.005.50 0.002.50 0.003.50 -0123.88 Jui 137
0.004.00 0.006.00 0.003.50 0.004.00 0.003.88 cLuggllg diwgdl 137
0.004.00 0.004.00 +0.503.50 0.003.50 -0.053.83 oliaksjol 140
0.004.00 0.004.50 -0.502.00 0.003.00 -0.043.79 olisujuipa 141
0.004.00 0.005.00 0.002.50 -0.503.00 -0.213.79 dysgsall dyyall d&lanll 141
0.004.50 0.005.00 0.002.50 +0.504.00 -0.083.75 pao 143
0.003.00 0.004.50 0.004.00 +0.504.00 +0.253.75 o 143
0.005.50 0.005.50 +0.503.50 +0.503.00 +0.293.71 Kilypw .145
0.005.00 0.005.00 0.002.00 0.004.50 -0.213.67 Iaiégl .146
0.003.50 +0.504.50 0.002.50 0.006.00 +0.293.58 147
0.004.00 -0.504.50 +0.50 2.50 +1.00 3.00 +0.253.50 baile .148
0.004.00 0.005.00 0.003.50 -0.503.50 -0.17 3.46 Lygwols .149
-0.505.50 0.003.00 -0.502.50 -0.503.50 -0.373.42 luwgy 150
0.004.00 +0.504.00 0.003.00 0.003.50 +0.133.38 Ll 151
0.004.00 0.004.00 0.002.50 0.003.50 -0.083.38 ougdl 151
0.003.50 +0.504.50 +0.503.00 0.003.50 +0.123.33 Sh=dl 153



93 Galall

i dlelall Silgall Uluall acs draghiill 5p3all  Juué dralée do Ll uibaall plaill
dlgall d=ylill dylagll s9gaillg dysbaiadll Jlgodll dgoglal Ogilall lail jlaiadllg
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